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1975 yılında kurulan Üniversitemizin 35. Ku-
ruluş Yıldönümü’nü kutluyoruz. Üniversiteler için 
uzun sayılmayacak bu süre içerisinde gelinen düzey 
gurur verici olsa da bununla yetinmek mümkün de-
ğildir. Üniversitelerin kuruluş amaçlarını biliyoruz. 
Ülkemizin ihtiyaçlarını biliyoruz. Üniversitelerden 
beklentileri biliyoruz. Bu nedenle eldekilerle yetinmek 
lüksümüz yok.

Yükseköğretimde kaliteyi, bilim yapma ve yaymada 
bilimsel rekabeti, ülke ekonomisine katkıda payımızı 
arttırmanın sorumluluğu ve kararlılığı içerisindeyiz. 
Yeni fakülteler, yüksekokullar, enstitüler açmayı, 
mevcutlarda bölüm ve program sayısını artırmayı sür-
dürüyoruz. 2009 / 2010 Eğitim  Öğretim Yılı itibarıyla 

internet üzerinden başlattığımız Ebelik Lisans Tamamlama Uzaktan Eğitim uygulamasına 4000’in üzerin-
de müracaat olması nedeniyle uygulamayı yüksek lisans programları da dahil olmak üzere çeşitlendirmeyi ve 
yaygınlaştırmayı planlıyoruz. Sayısal arttırımları fiziki kapasite ve öğretim üyesi yönünden desteklemedikten 
sonra amaca ulaşılamıyacağının da bilincindeyiz. Son yıllarda 2 – 3 katına ulaşan üniversite sayıları dikkate 
alındığında sadece üniversitemizin değil ülkemizin öğretim üyesi ihtiyacını yine üniversiteler karşılayacaktır.  
Bu düşünceyle yeni enstitüler açmaya, açık olanlarda yüksek lisans ve doktora programlarını ve kontenjan-
larını arttırmaya özel önem vermekteyiz.

Bilimsel yayın ve toplantı sayıları yönünden Türkiye ortalamasının üzerinde bulunmamızı da yeterli gör-
müyoruz. Araştırma projelerine verilen desteği artırmanın yanında yurt dışı yayınlar ve atıflar yönünden 
ödüllendirerek özendirmeyi sürdürüyoruz.

Üniversiteleri yatırımları ve sağladıkları istihdam olanaklarıyla değerlendirdiğimizde; bölge ekonomisine 
ek katkılarının ne kadar önemli olduğu görülecektir.  26000 öğrencinin, barınma, beslenme, ulaşım, giyinme, 
boş zamanlarını değerlendirme, kırtasiye gibi ihtiyaçları için ilimize sağladığı maddi kaynak her halde kü-
çümsenemez. Ayrıca üniversitenin bölgenin sosyal – kültürel yaşantısını olumlu yönde etkileyen dinamizmini 
de bu yararlara katmamız gerekmektedir.

Yüksek teknoloji kullanımı, kaliteli üretim, uluslararası rekabet gücü sağlayacak ve ar-ge çalışmalarını 
arttırıp, yeni istihdam alanları açacak olan Teknopark Projesi’nin hayata geçirilmesindeki lokomotif görevini 
Üniversitemiz üstlenmiş ve başarıyla sonuçlandırmıştır. Bilimsel proje üretimi düzeyinde kalmayan desteği-
miz  kurulan şirketin büyük hissedarı ve yerleşke arazisi tahsisçisi olarak bilgiyi ekonomik getiriye dönüştür-
menin yolunu açmıştır. Samsun Valiliği, Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Ticaret ve Sanayi Odası, KOSGEB 
ile iş adamlarımızın da bu düşüncede olmaları geç kalmış projenin hızlanmasının etkenleri olmuştur.

Üniversitemizin; bilime, yükseköğretime ve ülke ekonomisine katkılarını daha nice yıllar arttırarak sür-
dürmesi dileklerimle hepinize saygılar sunuyorum.   

           Prof. Dr. Hüseyin Akan
                   Rektör
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YAŞ 35 
HENÜZ YOLUN BAŞINDAYIZ!

Üniversitemizin 35. Kuruluş Yıldönümü nedeniyle çe-
lenk sunma törenleri gerçekleştirildi

Şükran duygumuzun ifadesi olan ve eş zaman-
lı düzenlenen törenlerin biri şehir merkezindeki Atatürk Anıtı 
önünde, diğeri ise Üniversitemiz yerleşkesi içinde yapıldı. Şehir 
merkezindeki tören, Rektörümüz Prof. Dr. Hüseyin Akan ve Se-

nato üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Törende Atatürk Anı-
tına çelenk sunulmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu 
ve İstiklal Marşı söylendi. 

Yerleşke içerisinde yapılan törene ise Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ahmet Bulut, akademik ve idari personelimiz ile öğrenciler 
katıldı.

27 Mart 1976
Dönemin Başbakanı Demirel temele ilk harcı koyuyor.
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OMÜ’NÜN 35. YILINDA EDEBİYATTA 
VE SANATTA SAMSUN TARTIŞILDI

Ondokuz 
Mayıs 

Üniversitesi’nin 
35. Kuruluş 
Yıldönümü 
dolayısıyla 

“Edebiyatta ve 
Sanatta Samsun” 

konulu panel 
düzenlendi

Panele hafızalardan silinmeyen pek 
çok güzel şarkının söz yazarı ünlü şair  
Cemal Safi, roman ve öykü yazarı Zer-

rin Koç, öykü yazarı Zeynep Aliye Yavuz, Yol-
cu Dergisi’nin Genel Yayın Yönetmeni Ferhat 
Kentel ve Ondokuz Mayıs Üniversitesi Öğretim 
Üyeleri Prof. Dr. Şaban Sağlık, Doç. Dr. Şahin 
Köktürk ve Yrd. Doç. Dr. Dursun Ali Tökel katıl-
dılar. Panelin yöneticiliğini Öğretim Görevlisi 
Sıddık Akbayır yaptı.

Sıddık Akbayır tarafından hazırlanan ve 
Samsunlu sanatçıların yer aldığı “55 Nokta 
Kuzey-Samsun Sanat Atlası” adlı kitabın tanıtı-
mıyla başlayan Panel, 2 bölümde gerçekleşti. 
Panelin ilk bölümünde eski ve yeni Samsun 
karşılaştırması yapılırken, panelistler ikinci bö-
lümde Samsun’a kültür ve sanat adına neler ya-
pılabileceğini tartıştılar.

Panelin ilk konuşmacısı olan Cemal Safi, 
“Samsun dünyanın en güzel şehridir, en gü-
zel anneler babalar, evlatlar burada yetişir. 
Samsun’dan kopmak büyük bir zulümdür” di-
yerek Samsunlu olmaktan gurur duyduğunu 
söyledi ve ‘Vurgun’ adlı şiirini okudu.

“Islak Kentin İnsanları” adlı kitabıyla tanı-
nan Zerrin Koç, 35. Yıl Etkinlikleri vesilesiyle bir 
arada olmaktan duyduğu mutluluğu belirterek 
geride bıraktıklarını bulma umuduyla geldiği 
Samsun’u umduğu gibi bulamamış olmaktan 

duyduğu üzüntüyü dile getirdi. “Kent-sanat ve 
sanatçı karşılıklı iletişim halindedir. Birbirleriy-
le beslenirler. Samsun’a geri dönüş benim için 
ana kucağına, hatta ana rahmine geri dönüş-
tür, çünkü insan dönüp dolaşsa da aslında hep 
doğduğu yerdedir” dedi.

Zeynep Aliye Yavuz da Samsun şehrinin ço-
cukluk anılarındaki yerinin önemini anlatarak 
Samsun şehrinin kendisinde hep bir ‘gitmek’ ve 
sonrasında ‘geri dönmek’ duygusu yarattığına 
değindi.

10 yıldır yayın hayatını sürdüren ve 59. sayısı 
çıkacak olan Yolcu Dergisi’nin yayın serüvenini 
anlatan Ferhat Kentel de ‘Yolcu’yu, “Samsun’da 
kalmaya ve Samsun’u sevmeye direnen ve gü-
cünü okurlarından alan bir dergi” olarak tanım-
ladı.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Öğretim Üye-
leri Prof. Dr. Şaban Sağlık, “Samsun’un Çağdaş 
Türk Edebiyatındaki Yeri”, Doç. Dr. Şahin Kök-
türk, “Samsun’un Halk Edebiyatı Kaynakları” ko-
nularına değinirken, Sıddık Akbayır’ın, “Güzel 
sorular soran adam” olarak nitelendirdiği Yrd. 
Doç. Dr. Dursun Ali Tökel, Samsun ve Edebiyat 
konusundaki fikirlerini örneklerle ve nüktedan 
bir üslupla anlattı.

Programın sonunda panelistlere Rektör Prof. 
Dr. Hüseyin Akan tarafından plaket verildi.

KUTLAMA-ETKİNLİK
KUTLAMA-ETKİNLİK
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TÜRK ŞİİRİNİN SON 35 YILI

35. Kuruluş 
Yıldönümü 

nedeniyle  
düzenlenen bir 

diğer etkinlik de
“Türk Şiirinin 

Son 35 Yılı” 
konulu paneldi

Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nin 35. Kuruluş 
Yıldönümü nedeniyle “Türk Şiirinin Son 
35 Yılı” konulu panel düzenlendi

Panele  Hilmi Yavuz ve Ahmet Telli’yle  birlikte 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan da katıldı. Panelin yö-
neticiliğini Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Şaban Sağlık yaptı.

Panelin anlam ve önemiyle ilgili kısa bir konuşma 
yapan Prof. Dr. Şaban Sağlık ilk sözü Rektör Akan’a 
verdi. Prof. Dr. Hüseyin Akan “Şairlerinin El Yazıla-
rıyla Şiirler Albümü” 
kitabının hikayesini 
anlattı. Akan, “Şiirle il-
gili denemelerim oldu, 
Türkiye’de o kadar gü-
zel şiirler yazılıyordu ki 
açığa çıkarmaya cesaret 
edemedim, bu nedenle 
şiirlerim mahrem kaldı” 
dedi.

Rektör Akan’ın ko-
nuşmasının ardından 
ünlü şairler Hilmi Ya-
vuz ve Ahmet Telli 70’li 
yılların şiiri üzerine söz 
aldılar. 70’li yılların, 
ikinci yeni şairlerinin şiirleri etkisi altında olduğunu 
belirten Yavuz, bu yıllarda devrimci şiirlerin ortaya 
çıktığına, şiirde ideolojik, sosyalist bir dönüşüm ol-
duğuna değindi. Hilmi Yavuz, “70’li yıllar gençliğin 
aşırı politize olduğu yıllardır, buna da şaşırmamak 
gerekir. Sonrasında, 80’li yıllarda ortaya çıkan şiir, 
zihniyet tarihimizle örtüşüyor mu, çelişiyor mu? Ben 
bu meseleyi öne çıkarma çabası içinde oldum. Türk 
şiiri zihniyet tarihiyle çelişmemek için yalnızca batılı 

ya da yalnızca doğulu değil, hem doğulu hem batılı 
olmak durumundadır. Yalnızca batılı ya da yalnızca 
doğulu olmak entelektüel tarihe ters düşmektir. Şiir 
hem modern, hem geleneksel, hem batılı hem do-
ğulu olmalıdır” şeklinde konuştu.

Türk şiiri bir yandan Divan Edebiyatı, diğer yan-
dan Halk Edebiyatıyla akıp gelirken şiirin artık salt 
folklorik değerlerle gelişkinliğinin devam edeme-
yeceğini belirten Ahmet Telli ise, “Her kültürün ge-
leneksel ve ilerici yanı vardır, şair bunu sentezleyen 

kişidir. Devrimci kültür 
mirası geleneğimizdir, 
o kendi kökleriyle bu-
güne gelen bir miras-
tır. Yalnızca sloganik ve 
ideolojik olarak açıkla-
namaz” dedi.

Katılımcıların soru-
larının yanıtlanmasıyla  
sona eren panelin ar-
dından, Rektör Prof. Dr. 
Hüseyin Akan tarafın-
dan derlenen “Şairleri-
nin El Yazılarıyla Şiirler 
Albümü” adlı kitabın 
sergi açılışı yapıldı. 

1984 yılında, Ankara Üniversitesi Tıp Fakülte-
si Hastanesi Radyoloji Anabilim Dalı’nda uzmanlık 
eğitimini yaparken, fakir hastalara yardım için kuru-
lan bir dernekte görev alan Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Akan’ın, derneğe gelir sağlamak için, iletişim kura-
bildiği şairlerden kendi el yazılarıyla yazdıkları şiirler-
den derleyerek hazırladığı “Şairlerinin El Yazılarıyla 
Şiirler Albümü” adlı kitap da 26 yıl sonra yeniden 
şiirseverlerle buluştu. 

KUTLAMA-ETKİNLİK
KUTLAMA-ETKİNLİK
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OMÜ’DEN GENÇ BAKIŞ

KÜLTÜRDE, BİLİMDE KARDEŞLİK

Kanal D’de 
yayınlanan 

“Abbas Güçlü 
ile Genç Bakış” 
adlı programın 

çekimi, 
Üniversitemiz 

Atatürk 
Kongre 

ve Kültür 
Merkezi’nde 

gerçekleştirildi

Prof. Dr. Osman Altuğ ve gazeteci 
Can Ataklı’nın konuk olarak ka-

tıldıkları programda; gündemde 
öne çıkan konular üniversitemiz 

öğrencileriyle tartışıldı.

Afganistan Büyükelçi Yardımcısı Homauyn Kamgar 
ve Sağlık Ateşesi Dr. Atiqullah Ghiasee, Rektörü-
müz Prof. Dr. Hüseyin Akan ile Rektör Yardımcımız 

ve YÖK Üyesi Prof. Dr. Sait 
Bilgiç’i ziyaret ettiler. Ziyaret, 
Üniversitemiz ve Afganistan 
Hükümeti arasındaki bilim-
sel dayanışmaya teşekkür 
amacıyla gerçekleştirildi.

Üniversitemizde eği-
tim alarak Afganistan’da 
faydalı işler yapan gençleri 
gördükçe gurur duydu-
ğunu dile getiren Kamgar, 
Afgan halkının Ondokuz Mayıs Üniversitesi’ne ve Türkiye 
Cumhuriyeti’ne minnettar olduğunu belirtti. İki ülke arasın-
da çok eskiden beri süregelen kardeşlik bağlarına değindi 
ve bu bağların tarihsel, toplumsal ve kültürel kökenlerine 

vurgu yaptı. Kendisinin gelip geçici bir elçi olduğunu söyle-
yen Kamgar, iki ülke arasındaki asıl ve değişmez elçinin Mev-
lana olduğunun altını çizdi. Ziyaretlerinin diplomatik amaçlı 

olmadığını, içlerindeki dostluk 
hislerini paylaşmak amacıyla 
Samsun’a geldiklerini belirtti. 
Türkiye’nin Ortadoğu’da güç-
lü bir ülke olmasının kendile-
rine gurur verdiğini, bölgeye 
barışı getirecek ülkenin de 
Türkiye olacağını sözlerine 
ekledi.

Görüşme, Üniversitemiz 
ve Afganistan hükümeti ara-

sındaki bilimsel dayanışmanın gelecek yıllarda da devam 
etmesi temennileriyle son buldu. Rektörümüz Afgan heye-
tine, iki ülke arasındaki dostluğun nişânesi olarak hediyeler 
verdi.
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Denizbank’ın düzenlemiş olduğu tanı-
tım kampanyaları programı çerçeve-
sinde, üniversitemize gelen ünlü sa-

natçı Beyazıt Öztürk (Beyaz), samimi ve içten bir 
dille gerçekleştirdiği söyleşide öğrencilerimiz sa-
natçıya çok sayıda soru yönelttiler. Üniversitemiz 
öğrencilerinden oluşan Çizmeli Kedi adlı orkestra 
grubu da şarkılarıyla Beyaz’a eşlik ettiler.

Söyleşide Beyaz’ın başrollerde oynadığı, öğ-
rencilerin sorunlarının dile getirildiği kısa filmler 
de çok beğenildi. Programın sonunda DenizBank 

Genel Müdürü Hakan Ateş’in “Paso Bonus Dün-
yası Gençlik Programı”nı anlatmasının ardından 
Beyaz tarafından sahnede bir yarışma gerçekleş-
tirildi. Yarışmada 3. olan öğrenci cep telefonu, 2. 
olan öğrenci Work&Travel firmasından yurt dışı 
eğitimi, ve 1. olan öğrenci de mezun olduğunda 
DenizBank’tan iş garantisi almaya hak kazandı. 

“Beyaz Show”un kendisini en özgür hissetti-
ği yer olduğunu, bu nedenle de programını çok 
sevdiğini belirten Beyaz, bir öğrencimizin isteği 
üzerine daha önce programa katılmış olmalarına 
rağmen 50 kişiden oluşacak yeni bir OMÜ’lü öğ-
renci grubunu daha programına davet etti.

BEYAZ ÜNİVERSİTEMİZDEYDİ

DenizBank’ın  
işbirliğiyle 

gerçekleşen 
etkinlikte Beyazıt 

Öztürk 2 saat 
süren bir söyleşi 

gerçekleşti

KUTLAMA-ETKİNLİK
KUTLAMA-ETKİNLİK
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BETON BAYRAMI MANGAL 
PARTİSİYLE KUTLANDI

Her yıl 
düzenlenen 

beton bayramı 
etkinliğinin 6.sı 

İnşaat Bölümü 
Laboratuarı 

önünde 
gerçekleşti

Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendis-
liği Bölümü 2. sınıf öğrencilerinin “Yapı 
Malzemeleri” dersi kapsamında, başlı-

ca inceleme konusu beton olan çalışmaların sona 
ermesiyle organize edilen etkinliğin 6.sı Rektör 
Prof. Dr. Hüseyin Akan’ın katılımıyla gerçekleşti

Mühendislik Fakültesi İnşaat Bölümü Labora-
tuarı önünde düzenlenen etkinlik öncesi Rektör 
Prof Dr. Hüseyin Akan laboratuarı inceleyerek yet-
kililerden bilgi aldı. 

İnşaat Bölümü öğretim görevlileri ve öğrenci-
lerin birlikte kutladıkları beton bayramı etkinliği-
ne; Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof Dr. Fehmi 
Yazıcı, Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Fahri Birinci, 
Engelliler Federasyonu Başkanı Selman Saruhan 
ve Samsun İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim 
Kurulu Üyeleri de katıldı.

KUTLAMA-ETKİNLİK
KUTLAMA-ETKİNLİK
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ANADOLU ÂŞIKLARI BÜYÜLEDİ

Türkçe 
Kulübü 

tarafından 
Geleneksel 

Âşıklar 
Şöleninin 

7.’si düzenlendi

Üniversitemiz Türkçe Kulübü tarafından, 
Türkçe’nin resmi dil olarak kabul edili-
şinin 733. yılı dolayısıyla “Geleneksel 

7. Aşıklar Şöleni” düzenlendi. Atatürk Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen şölene Kayse-
rili Âşık Kul Mustafa, Kahramanmaraşlı Âşık Me-
suli, Samsunlu âşıklar Erdemli, Sancak, Obalı ve 
Yavuz konuk oldu

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, öğretim üyeleri 
ve öğrencilerin izlediği şölende konuşma yapan 
Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bö-
lümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Bekir Şişman, 
âşıklık geleneğini ve kimlere âşık denildiğini 
anlattı. Şişman, “Farklı tarihi, coğrafi ve kültürel 
bağlamda adına ozan, şaman, baskı, cirav, akın, 
halk şairi denilen oluşturucu ve icracı tiplerin ta-
rihi süreçte meydana getirdikleri kültürel oluşu-
mun Anadolu’daki adıdır. Bu geleneğin temsilci-
leri olan âşıklar ise sazı söze koşan, gerçek ya da 
hayali bir sevgilinin ardından diyar diyar gezen, 

kültür taşıyıcılığı yapan, gittikleri yerlerde halk 
hikayeleri anlatıp atışmalar icra eden, dili güzel 
kullanan, zaman zaman ulaklık görevi üstlenen 
sanatçı tiplerdir. Bu tipin ilk örnekleri ise ozanlar-
dır” dedi. 

Konuşmanın ardından âşıklar sahneye çıktı. 
Söyledikleri türkü ve şiirlerle dinleyicilere doyum-
suz anlar yaşatan âşıklar, birbirleriyle atışmayı da 
ihmal etmediler. Atışmalarda neşeli dakikalar ya-
şanırken, âşıklar seslendirdikleri türkü ve şiirler-
de birlik ve beraberlik teması üzerinde durdular. 
Âşıklık geleneğinde seyircilerden birinin, vezin, 
kafiye ve redifi belirlemek üzere söylediği mısra 
demek olan “ayak verme” yi Rektör Prof. Dr. Hü-
seyin Akan gerçekleştirdi. Akan’ın verdiği “Ömür 
geldi geçti, elimde ne var” ayağına göre doğaç-
lama türküler söyleyen Âşık Mesuli ve Âşık Kul 
Mustafa’nın ezgileri seyircilerden yoğun alkış aldı. 
Şölenin sonunda Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan 
tarafından âşıklara, günün anısına plaket verildi. 

Yr
d.

 D
oç
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r. 
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Aşık Veysel
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DANS EDEREK ÖĞRENDİLER

Goethe – 
Instıtut’e bağlı 

Almanya Buluşma 
Noktası’nın 

organizasyonunda, 
Üniversitemiz 

Eğitim 
Fakültesi’nde 
ve OYDEM’de 

gerçekleştirilen 
workshop büyük 

ilgi gördü

Tüm dünyada tanınan bir müzik ustası 
olan Uwe Kınd’in katıldığı etkinlik, Al-
manca eğitiminde müzikal kaynakları 

kullanmayı konu ediniyordu.
Müzik, hareket, dans, jest ve mimiklerin bu sü-

reçte kullanılmasını öngören bu eğitim tarzı, üni-
versitemizde renkli görüntüler oluşturdu. Uwe 
Kınd’in ezgileriyle neşelenen katılımcılar, basit 
Almanca cümlelerden oluşan şarkılara dansla-
rıyla eşlik ettiler. Böylece alışıldık sınıf ortamı, 
bir “Almanca Orkestrası”na dönüşmüş oldu. Eğ-
lenerek öğrenmenin keyfini yaşayan öğrenciler, 
etkinliğin sonunda gerçekleşen Uwe Kınd kon-
seriyle müzikal bir ziyafet de yaşadılar. Konserin 
sonunda ise Uwe Kınd’i bir sürpriz bekliyordu. 
Alman Dili öğrencilerimiz, “müzikle öğrenme” 
yöntemine göre kendi besteledikleri şarkıları 
seslendirdiler. Çalışmaları büyük bir beğeniyle 
dinleyen sanatçı şaşkınlığını gizleyemedi.

 Etkinlikle ilgili görüş belirten Almanya Buluş-
ma Noktası Yöneticisi Christian Hetzner; ekinli-
ğin çok faydalı geçtiğini, öğrencilerin gayretle-

rini görmenin mutluluk verici olduğunu belirtti. 
Uwe Kınd’in, Afrika’dan Amerika’ya kadar pek 
çok yerde bu etkinliği yaptığını, fakat sanatçının 
Samsun’daki reaksiyonları olağanüstü bulduğu-
nu söyledi. Bu eğlenceli yöntemin Almanca eği-
timi için yeni bir kapı açabileceğinin altını çizen 
Hetzner; iki ülke arasındaki kültürel etkileşimin 
ve diyalogun önemine değindi.

KUTLAMA-ETKİNLİK
KUTLAMA-ETKİNLİK
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ÜNİVERSİTE SİZİN YUVANIZDIR

Emeklilerimize 
şükran 

borcumuzun 
ifadesi olarak 

düzenlediğimiz 
Emekliler 

Onur Töreni 
Konukevinde 

düzenlendi

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan törene katılan 
emeklilere kendileri için hazırlanmış kısa hayat 
hikayelerini anlatan güzel bir sunum eşliğinde 

plaketlerini ve hediyelerini verdi. 
Törende kısa bir konuşma yapan Prof. Dr. Hüseyin 

Akan, Üniversitemizin gelmiş olduğu noktada emeklileri-
mizin çalışma hayatları boyunca sağladıkları katkının in-
karedilemez olduğunu belirtti. “Hepiniz bizim için önemli 
birer hatırasınız, hepiniz zihnini bu üniversite için yormuş,  
dirseğini üniversite için çürütmüş kişilersiniz. Üniversite 
bizim olduğu kadar sizin de yuvanızdır, her zaman gelme-
nizi, ziyaret etmenizi dileriz” diyen Rektör Akan, emeklile-
rimize katılımlarından dolayı da teşekkür etti. 

Tören sonunda tüm emekliler Rektörümüzle birlikte 
veda pastası kestiler.

LÖSAM ve Ondokuz Mayıs Üniversi-
tesi Sürekli Eğitim Merkezi tarafın-
dan “Dünya Talasemi Günü” dolayı-

sıyla aile eğitim toplantısı düzenlendi
OMÜ Tepe Otel’de yapılan toplantıda 

talasemi hastalarına ve ailelerine hastalık 
hakkında bilgi verildi.

LÖSAM Başkanı ve Çocuk Hemotoloji-
Onkoloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Davut Albayrak’ın; “Talasemi Nedir?” ko-
nulu açılış konuşmasının ardından, Çocuk 
Hemotoloji-Onkoloji Bilim Dalı Öğretim Üyeleri; Doç. Dr. Canan Al-
bayrak, “Talasemi’nin Genetik Geçişi”, Prof. Dr. Feride Duru, “Talase-
mide Demir Yükü Sorunu”, Doç. Dr. Emel Özyürek, “Talasemide Demir 
Atılım Tedavisinin Gerekliliği” ve son olarak da Doç. Dr. Tunç Fışgın, 
“Talasemide Kemik İliği Nakli Tedavisi” başlıklı sunumlar yaptılar.

DÜNYA TALASEMİ GÜNÜ
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İLAHİYAT FAKÜLTESİ 2010 KUTLU 
DOĞUM HAFTASI ETKİNLİKLERİ

DİN GÖREVLİLERİ YARIŞTI

2010 Yılı Kutlu 
Doğum Haftası 

Etkinlikleri 
çerçevesinde 

İlahiyat Fakültesi 
tarafından Na’t 

Yazma, Na’t 
Okuma ve Ezbere 
101 Hadis Okuma 
Yarışması yapıldı

Son derece coşkulu geçen yarışmaya Rek-
tör Yardımcıları Prof. Dr. Ahmet Bulut, 
Prof. Dr. Ferşat Kolbakır, İlahiyat Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Yavuz Ünal, Marmara Üniversitesi  
Öğretim Üyesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsmail Lütfi 
Çakan, Rize Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. M. Kemal Sandıkçı, Çanakkale İlahiyat  
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İbrahim Hatipoğlu, Din 
İşleri Yüksek Kurulu Üyesi Prof. Dr. Bünyamin Erul, 
Samsun İl Müftüsü Osman Şahin, komşu ilçelerin 
müftüleri, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Na’t Yazma Yarışmasında Fakültenin 1/G sınıfı 
öğrencilerinden Hümeyra Betül Aydın “Sessizliği-
mizin Hükümranlığında Sözün Sultanına”  eseri ile 
birinci oldu. Na’t Okuma Yarışması’nda, 2/B sınıfın-
dan Ahmet Güneş, 101 Hadisi Ezbere Okumada 
ise 1/B sınıfı öğrencilerinden Sinan Çinkıl birinci 
oldular. 

Yarışmada Fakülte Dekanlığı tarafından bastı-
rılan 101 Hadisi Şerif Kitapçığı katılanlara hediye 
edildi.

2010 yılı “Kutlu Doğum Et-
kinlikleri” çerçevesinde, Üni-
versitemiz İlahiyat Fakültesi 

Sinop, Samsun, Ordu  ve Giresun İl 
Müftülükleri arasında organizasyo-
nu sağlayarak bir yarışma düzenledi. 
İlahiyat Fakültesi tarafından ilk defa 
düzenlenen genel kültür ve bilgi ya-
rışması sınavına 56 ilçeden 410 din 
görevlisi katıldı. 

Sınavda birinciliği; Samsun Vezir-
köprü İlçesinden Şükrü Keleş, ikinci-
liği; Atakum İlçesinden Ayşegül İma-
moğlu aldı. Üçüncülüğü ise Giresun 
Merkezden Ekrem Bayram ve Giresun 
Çanakçı’dan Ayhan Aydın paylaştılar.

Yarışmadan duydukları memnu-
niyeti dile getiren din görevlileri; bu 
sınavın ilmihal bilgilerini tazelemeye 
vesile olması yanında, dört ilin din 
görevlileri arasında kaynaşmayı da 
sağladığını belirterek, organizasyon-
da emeği geçenlere teşekkürlerini 
sundular ve sınavın her yıl tekrarlan-
masını dilediler. 

Prof. Dr. Yavuz Ünal
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HEMŞİRELİK HAFTASI KUTLANDI

12-18 Mayıs 
tarihleri arasında 

kutlanan 
Hemşirelik 

Haftası programı 
Atatürk Kongre 

ve Kültür 
Merkezi’nde 

gerçekleştirilen 
törenle başladı

Törenin açılış konuşmasını Hemşirelik 
Hizmetleri Müdürü Şepnem Kayan yap-
tı. Hemşirelik mesleğinin sembol ismi 

Florance Nightingale’i doğum gününde saygıyla 
andıklarını belirten Kayan, hemşireliğin özünde 
‘insanlara yardım’ kavramının bulunduğunu vur-
guladı. Bu yılki Hemşireler Haftası’na güzel geliş-
melerle girildiğine değindi. Bu gelişmelerden ilki-
nin Hemşirelik Yönetmeliği’nin yürürlüğe girmesi, 
ikincisinin ise hemşirelere lisans tamamlama hak-
kının verilmesi olduğunu söyledi.  “Yüzü gülen, 
yüz güldüren hastane” 
sloganıyla çıktıkları 
yolda, tüm hastalara 
güler yüzle yaklaşma-
yı hedeflediklerinin 
altını çizdi.

Tıp Fakültesi Has-
tanesi Başhekimi Prof. 
Dr. Mustafa Bekir Sel-
çuk ise ‘hemşire’ keli-
mesinin Anadolu’da 
kız kardeş anlamında 
kullanıldığını hatır-
lattı. Tıp biliminde ise 
hastanın sağlığına 
kavuşması için dok-
torlara yardımcı olan 
sağlık elemanlarına 
‘hemşire’ denildiğini 
söyledi. Meslekleri-
nin malzemesinin insan olduğuna vurgu yapan 
Selçuk, hastalara şefkatli davranmanın önemine 
değindi. Hizmet içi eğitimlerle hemşirelerin ka-
litesinin arttığını ve bu eğitimlerin gelecekte de 
devam edeceğini belirtti. 

Samsun Sağlık Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Prof. Dr. Yüksel Kesim, hemşirelik mesleğinin tarih 
gelişimini görsel bir sunum eşliğinde anlattı. Ülke-
mizde bu mesleğin yerleşmesinde katkıları olan 
Florance Nightingale ve Dr. Besim Ömer Paşa’nın 
çalışmalarından bahsetti. Hemşirelerin görevleri 
ve nitelikleri hakkında seyircilere bilgiler sunan 
Kesim, tüm ebe ve hemşirelerin haftasını kutladı.

Son olarak kürsüye çıkan Rektör Prof. Dr. Hüse-
yin Akan ise; “Çocukluk yıllarımızda hastanelerde 
‘Sus’ işareti yapan hemşire resmiyle karşılaşırdık. 
Günümüzde bu hemşire imajı değişti. Çünkü top-

lum olarak konuşabilen 
bir yapıya kavuştuk. 
Hiçbir meslekte sağ-
lık hizmetlerinde ol-
duğu kadar tempolu 
ve yoğun bir çalışma 
yoktur. Bu sektörde 
sergilenen emeğin 
karşılığı da ölçülebi-
lir değildir. Bazen bir 
hastanın veya hasta 
yakınının içten bir 
teşekkürü en büyük 
ödül olabilir. Bu mes-
leği layıkıyla yerine 
getirebilmek için 
hastalara şefkat gös-
termek çok önemli-
dir. Çünkü doktorlar-

dan çok hemşireler, 
hastayla diyalog halindedir. Bu yüzden hemşirele-
rin davranışları hastaları daha çok etkilemektedir. 
Tüm çabalarıyla geceli gündüzlü çalışan hemşire-
lerimizin haftasını kutluyorum.” dedi.

Açılış töreni, Halk Oyunları Ekibinin horon gös-
terisiyle sona erdi. 

Prof. Dr. Mustafa Bekir Selçuk

Prof. Dr. Yüksel Kesim Hem. Şepnem Kayan

Florance Nightingale

KUTLAMA-ETKİNLİK
KUTLAMA-ETKİNLİK
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YARGITAY ÜYELERİNİN UZAY GEZİSİ

Yargıtay 
üyeleri 

OMÜ’deydi Yargıtay 6. Ceza Dairesi Başka-
nı Celal Altunkaynak, üyeler ve 
onursal üyelerin eşleri, 19 Mayıs 

Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı 
dolayısıyla düzenlenen gezi programı kap-
samında Üniversitemizi de ziyaret ettiler

Rektör Danışmanı Prof. Dr. Hakan 
Leblebicioğlu’nun eşlik ettiği üyelere Üni-
versitemizle birlikte Planetaryum da ta-
nıtıldı. Planetaryum tanıtımında Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Kalkan; 
gezegenler, evren, kara delikler gibi konu-
larda bilgi verdi. Üniversitemizden ve Pla-
netaryumdan son derece etkilendiklerini 
belirten üyeler Kalkan’a çok sayıda soru 
yönelttiler.

KUTLAMA-ETKİNLİK
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BÖTE’NİN BAŞARISI

OMÜ Bilgisayar Öğretim ve Teknolojileri Eğitimi 
(BÖTE) bölümü öğrencileri, 8-9 Mayıs 2010 tarihle-

rinde Orta Doğu Teknik Üniversitesinde düzenlenen bilişim 
yarışmasına katıldılar. 4. BÖTE Kurultayı’nda gerçekleşen 
etkinlikte, projeler 5 ayrı kategoride yarıştı. Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Bilgisayar bölümü 2. sınıf öğrencisi Cansu Yeşil,  
Eğitsel Oyun Kategorisinde, “Fransızca Öğreniyorum” proje-
siyle 1. oldu. 

Yarışma sonrasında Atakum Eğitim Fakültesi’nde sergi-
lenen projelerle ilgili konuşan Bilgisayar Bölümü Öğretim 
Görevlisi Mehmet Soylu, “Projelerimiz grafik, animasyon 
tasarımı programları  ve Web-PC tabanlı programlama dil-
leri kullanılarak hazırlandı. Yarışmada 2009–2010 eğitim-
öğretim döneminde hazırlanan projelerimizi sergiledik. 
Tüm öğretim elemanlarımızı ve öğrencilerimizi değerli öne-
ri ve eleştirilerini almak üzere sergimize bekliyoruz” dedi.

OMÜ Planetaryum
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OMÜ’DE “KAN BAĞIŞI KAMPANYASI”

MASA TENİSİ TURNUVASI

Sağlık Kültür 
ve Spor Daire 

Başkanlığı 
tarafından 

“Dostluk ve 
Dayanışma 

Müsabakası 
1. Masa Tenisi 

Turnuvası” 
düzenlendi

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı (SKSD) 
tarafından “Kan Bağışı Kampanyası” düzen-
lendi

Kampanyanın ilk gününde SKSD personeli kan 
bağışlayarak, “Kan Kardeşi Olmak İster Misin?” slo-
ganıyla yola çıkan bu etkinliğe destek verdi. 

Fakültelerin önlerinde kurulan merkezlerde ise 
uzman sağlık personeli tarafından gönüllü öğren-
cilerden kan alındı. Üniversitenin kan haritasının 
çıkarılması ve acil durumlarda değerlendirilmesi 
amacıyla düzenlenen kampanya, Bahar Şenlikleri 
boyunca şenlik alanında da devam etti. 

Rektörlük binasında ger-
çekleşen ve renkli müca-
delelerin yaşandığı masa 

tenisi müsabakaları 2 kategoride 
yapıldı. Müsabakalarda 6 bayan 
ve 24 bay personel mücadele etti. 

Turnuvanın ödülleri Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Sait Bilgiç ve 
Prof. Dr. Ahmet Bulut, Genel Sek-
reter Yrd. Doç. Dr. Selahattin Öz-
yurt ve Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanı Prof. Dr. Bünyamin Şahin 
tarafından verildi.

Törende yaptığı konuşmada, birlikte çalışan 
insanların bu gibi etkinlikler içinde bulunması-
nın önemli olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Sait 
Bilgiç, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı yö-

netimine teşekkür etti.
Bayanlarda Birinciliği Sevda Dağdelen,    

İkinciliği Selma Beşikçi, Üçüncülüğü Yeliz Taş, 
Baylarda ise Birinciliği Murat Güngör, İkinciliği 
Metin Özkan, Üçüncülüğü Mete Erdem Özgül 
aldılar.
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16. TİYATRO FESTİVALİ

Her yıl 
üniversitemiz  

Tiyatro Kulübü 
(OMÜTİK) 

tarafından 
düzenlenen ve 

geleneksel hale 
gelen Tiyatro 

Festivali’nin  
bu yıl 16.sı 

düzenlendi

Festivale bu yıl çeşitli üni-
versitelerden 10 tiyatro 
topluluğu katıldı. 15 fark-

lı oyunun sergilendiği festivalde 
Üniversitemiz Tiyatro Kulübü de 
“Guguk Kuşu”, “Ölüm Oyunları” ve 
“Teneke Şövalyeler” adlı eserleri 
oynadı.  

Festival için Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen genç tiyatrocular, 
‘insanı insanla anlatan’ bu sanatın 
güzelliklerini paylaşmanın heye-
canını yaşadılar ve sanatsal bir 
buluşmanın yanı sıra kültürel bir 
paylaşım niteliği taşıyan festival-
den duydukları memnuniyeti dile 
getirdiler. 

KUTLAMA-ETKİNLİK
KUTLAMA-ETKİNLİK

Türkiye genelinde bir araya gelmiş bir oluşum 
olan ve kendilerine “Direklerarası Seyirciler” adı 
veren halk jürisi, 2009-2010 tiyatro sezonunda 
15 kentte ve Kıbrıs’ta sahneye koyulan oyunları 
seyrederek değerlendirdiler. Bu yıl Ondokuz Ma-
yıs Üniversitesi Tiyatro Kulübü, Ken Kesey’in yaz-
mış olduğu “Guguk Kuşu” adlı vizyon oyunuyla 
canlandırmada bütünlük (Enseble) kategorisin-
de ödüle layık görüldü.

OMÜ Tiyatro Kulübü Akademik danışmanlığı-
nı Yrd. Doç. Dr. Selahattin Özyurt’un yaptığı OMÜ 
Tiyatro Kulübü ödülünü, 31 Mayıs günü İstanbul 
Caddebostan Kültür Merkezi’nde bu yıl onuncu-
su düzenlenen “Lions Tiyatro Ödülleri” töreninde 
aldılar.  

OMÜ TİYATRO KULÜBÜNE LİONSLARDAN ÖDÜL

Kulüp Başkanı Arif Yılmaz, 
Başkan Yardımcısı Özüm Aktaş 

ve 
Oyunun Yönetmeni 

Semra Öztürk
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HARİKALAR YARATAN ÇOCUKLAR

Ondokuz Mayıs Üniversitesi  Hastane İlköğ-
retim Okulu Görsel Sanatlar Resim Sergisi 
çocukların büyük coşkusuyla açıldı

Hastanede tedavi gören ilkokul çocuklarının yap-
tığı çalışmalardan oluşan 2009-2010 eğitim öğretim 
yılı sene sonu “Görsel Sanatlar Resim Sergisi”, Atakum 
İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri Türker Turan ve İsmail 
Kirendibi’nin katılımıyla  açıldı. 

Açılışta konuşma yapan OMÜ Tıp Fakültesi Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi Anabilim Dalı Başka-
nı Prof. Dr. Kemal Baysal, sergiyle ilgili şunları söyledi: 
“Hastanede yatan öğrencilerimiz tarafından oluşturu-
lan resim sergisi 2000 yılından bu yana düzenli olarak 
açılmaktadır. Okulumuzdaki öğrencilerin sürekli ola-
rak değişmesi, yıl içinde 600-700 kadar öğrenciyle  ça-
lışma yapmamıza olanak sağlamaktadır. Okulumuzun 
önemi ve görevleri her yıl artarak devam etmektedir.”

Görsel Sanatlar Resim Sergisi’ne  Çocuk Hastanesi 
Müdürü Kemal Soylu‘nun yanında birçok hasta yakını, 
personel, öğrenci ve konuk katıldı.

KUTLAMA-ETKİNLİK
KUTLAMA-ETKİNLİK
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EĞİTİM FAKÜLTESİ’NDE 
SERGİ HAFTASI

İlköğretim  
Bölümü 

Okul Öncesi 
Eğitimi 

Anabilim Dalı 
ile Güzel 
Sanatlar 

Eğitimi 
Bölümü 

Resim-İş Eğitimi 
Anabilim Dalı

sergileri
Rektör 

Prof. Dr. 
Hüseyin Akan 

tarafından açıldı

Eğitim Fakültesi Atakum 
Yerleşkesi’nde yer alan 
sergilerin açılışlarına ilgi 

büyüktü. Okul öncesi eğitimde 
matematik dersi için materyal ge-
liştirme konulu serginin açılışında 
çeşitli gösteriler yapan öğrenciler, 

oyunla öğrenmenin güzelliğini 
ve oyunun öğrenme üzerindeki 
olumlu etkisini yansıttılar. Yrd. Doç. 
Dr. Şafak Öztürk Ayna ve Öğr. Gör. 
Münevver Biçer’in yönetimindeki 
dans ekibi ve koronun gösterileri 
renkli görüntülere sahne oldu. 

KUTLAMA-ETKİNLİK
KUTLAMA-ETKİNLİK

Öğr. Gör. Murat Ağçiçek’in düzenlediği ve 
1. sınıf öğrencilerinin temel tasarım ve desen 
çalışmalarını içeren sergi, resim sanatının gü-
zelliklerini gözler önüne serdi. 
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SON SINIF ÖĞRENCİLERİNDEN 
MUHTEŞEM SERGİ
Resim, Grafik Tasarım, Endüstriyel Tasarım, 

Özgün Baskı, Seramik ve Heykel çalışmala-
rından oluşan 

ve yaklaşık 170 eserin 
yer aldığı serginin açılışı 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Akan tarafından yapıldı. 
Açılıştan önce konuşma 
yapan Akan, üniversite-
mizdeki güzel sanatlar 
eğitiminin kalitesine 
değindi ve bu potan-
siyelin Güzel Sanatlar 
Fakültesi’ne dönüşebi-
lecek nitelikte olduğunu 
belirtti. Sanatsal üretim 
sürecinde keyif alma ve haz 
duyma gibi unsurların ön plana 
çıktığını vurgulayan Akan; “Bu 
yüzden sanatçılar, diğer meslek 
gruplarına oranla daha şanslı-
dırlar. Bu durumun bir benzerini 
tıpta da görebilirsiniz. Hekimlik-
te de sonuca ulaşmak doktora 
mutluluk verir ve onu motive 

eder. Böylece yapılan iş daha keyifli hale gelir. Biraz-
dan gezeceğimiz sergideki eserler, herkes için farklı 

duyguları veya düşünce-
leri çağrıştırabilir. Fakat 
asıl önemli olan, bu algı-
layış sürecinden alınacak 
zevktir. Bu sergide eme-
ği geçen herkesi kutlu-
yorum” dedi.

Sergide yer alan 
eserler, ziyaretçiler ta-
rafından büyük ilgi gör-
dü. Sergi salonunda yer 
almayan bazı eserlerin 
slaytları ise projeksiyon-
la perdeye yansıtıldı. 

Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı 
öğretim üyeleri eşliğinde sergi-
yi gezen Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Akan ve Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ferşat Kolbakır, sanatsal ça-
lışmalar karşısında beğenilerini 
dile getirdiler ve bazı teknik 
konularda akademisyenlerden 
bilgi aldılar. 

Eğitim 
Fakültesi Güzel 

Sanatlar Eğitimi 
Bölümü Resim-İş 
Eğitimi Anabilim 

Dalı son sınıf 
öğrencilerinin 

gerçekleştirmiş 
olduğu 

Mezuniyet 
Sergisi, 

Atatürk Kültür 
Merkezinde açıldı
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9. BAHAR ŞENLİĞİ

BAHAR ŞENLİĞİ
BAHAR ŞENLİĞİ

Her yıl öğrencilerimizi sosyal ve kültürel faaliyetlere 
yönlendirmek, hem de final sınavları öncesi tüm 
bir yılın yorgunluğunu atmalarına sağlamak ama-

cıyla düzenlenen Ondokuz Mayıs Üniversitesi Bahar Şenli-
ği yoğun tempoda geçen bir haftayı geride bırakarak sona 
erdi

5 gün süren şenlikte çok sayıda sanatçı konser verdi. Pro-
fesyonel grupların yanı sıra amatör grupların konserleri de 
beğeniyle izlendi. Bahar Şenliği hafta boyunca renkli görün-
tülere sahne oldu. Amerika’dan gelen Kızılderililer bu yılın en 
ilgi çekici dans grubuydu. “Seven Falls” adlı grup danslarıyla 
olduğu kadar kostümleriyle de göz doldurdu.

Öğrenci Kulüpleri de sergi, konferans, yarışma, film gös-
terimi gibi çok sayıda sosyal, kültürel ve bilimsel faaliyetler 
düzenlediler. 
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Şenlik Albümü

BAHAR ŞENLİĞİ
BAHAR ŞENLİĞİ

Yalın

Bengü

Duman

Mirkelam
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HALK OYUNLARI ŞENLİĞİ

Her yıl 
geleneksel olarak 

düzenlenen 
Halk Oyunları 

Şenliği bu yıl 
Bahar Şenlikleri 
programı içinde 

gerçekleştirildi

Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nden 9 ayrı eki-
bin katıldığı Halk Oyunları Şenliği’ne Rek-
tör Prof. Dr Hüseyin Akan, Rektör Yardım-

cısı Prof. Dr. Ahmet Bulut, Rektör Danışmanı Prof. Dr. 
Nazmi Polat, çok sayıda öğretim elemanı ve davetli 
katıldı. 

Şenliğin en renkli gösterisi ise Amerika’dan ge-
len Kızılderililerin danslarıydı. Festivalin sonunda           
KARMATE gurubunun konseri ile coşan davetliler sa-
atlerce halay çektiler.

Gecenin sonunda etkinliğe katılan gruplara Rek-
tör Prof. Dr. Hüseyin Akan çeşitli hediyeler verdi.

BAHAR ŞENLİĞİ
BAHAR ŞENLİĞİ
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Her yıl Bahar Şenliği etkinlikleri 
içinde yer alan ve geleneksel 
hale gelen “Rektörle Buluşma” 

başlıklı söyleşide Prof. Dr. Hüseyin Akan 
OMÜ’lü öğrencilerin karşısına geçerek 
sorunlarını dinledi, eleştirilerine yanıt 
verdi.

Söyleşiye Ondokuz Mayıs Üniversite-
si’ndeki yeniliklerden, gelişmelerden, bi-
limsel faaliyetlerden söz ederek başlayan 
Akan, konuşmasının ardından öğrenci-
lerden gelen çeşitli konulardaki soruları 
tek tek dinleyerek içtenlikle yanıtladı ve 
öğrencilerin önerilerini değerlendirdi.

Söyleşi sona erdiğinde Rektör, öğ-
rencileriyle bir arada olmaktan, öğrenci-
ler de Rektörleriyle aracısız ve samimi bir 
iletişim kurmuş olmaktan dolayı salon-
dan mutlu ayrıldılar.

ÖĞRENCİLER SORDU 
REKTÖR YANITLADI

Ülkemizde 
başka hiçbir 
üniversitede 
olmayan bir 

gelenek 
bu yıl da 

sürdürüldü 
ve Ondokuz 

Mayıs 
Üniversitesi 

Rektörü 
9’uncu kez 

öğrencilerle 
bir araya

geldi

KAZANAN DOSTLUK OLDU
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Geleneksel Spor 

Şenlikleri’nin 25.si düzenlendi. Futbol, basketbol ve vo-
leybol olmak üzere toplam 3 branşta düzenlenen şen-
liklerde, üniversitemizin çeşitli fakülte ve meslek yük-
sekokullarından takımlar kıyasıya mücadele etti. Sağlık 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen 

organizasyon toplam 12 gün sürdü.
Basketbolda şampiyonluğu, Eğitim Fakültesini mağ-

lup eden Tıp Fakültesi kazandı. Voleybol Bayanlarda 
Bafra Meslek Yüksekokulu’nu yenen Ziraat Fakültesi, Vo-
leybol Erkeklerde ise yine Bafra Meslek Yüksekokulu’na 
üstünlük sağlayan Mühendislik Fakültesi zafere ulaştılar. 

Futbolda ise kıran kırana ge-
çen final maçında Mühen-
dislik Fakültesi’ni 4-3 mağ-
lup eden Eğitim Fakültesi 
şampiyon oldu. Maç sonrası 
Eğitim Fakültesi futbol ta-
kımı kaptanı Ercan Mısırcı, 
“Maç sonrası hocamız Ata 
Kaptan ile birlikte aldığımız 
kararla, birincilik kupasını 
Mühendislik Fakültesinin 
geçen yıl elim bir trafik ka-
zasında kaybettiği kalecisi 
adına iki fakültenin ortak 
olarak kaldırmasını istiyo-
ruz” diyerek centilmence bir 
tavır sergiledi. Her sene ol-
duğu gibi bu sene de OMÜ 
öğrencileri, sporun “dost-
ça rekabet” öğesini gözler 
önüne serdiler. 

BAHAR ŞENLİĞİ
BAHAR ŞENLİĞİ
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FAZİLET ÜKER 
FOTOĞRAF SERGİSİ 

Üniversitemiz 
Kuş Gözlem 

Kulübü 
tarafından, 2006 

yılında Kızılırmak 
Deltası’nda kuş 

gözleminden 
dönerken 

geçirdiği trafik 
kazasında 

hayatını 
kaybeden Fazilet 

Üker’in anısına 
fotoğraf sergisi 

açıldı

OMÜ ornitologlarından Fazilet Üker’in anısı-
na Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
fotoğraf sergisi açıldı.

Yerleşke içinde yer alan çeşitli kuş türlerinin fotoğ-
raflarından oluşan serginin açılışını Kuş Gözlem Kulü-
bü Akademik Danışmanı Prof. Dr. Nazmi Polat yaptı. 

Açılış konuşmasını yapan Polat, Kulübün çok gü-
zel işlere imza attığını söyledi. Kızılırmak Deltası’ndaki 
kuşların tasnifinin yapıldığını ve yerleşke içindeki 
kuşların gözlemlendiğini belirtti. Samsun’un kuş çe-
şitliliği açısından çok zengin bir şehir olduğunu vur-
gulayan Polat, öğrencilerin çalışmalarının bu zengin-
liği gözler önüne serdiğine değindi. Üniversitemizin 
ekolojik güzelliklerini yansıtan sergi, hafta boyunca 
ilgiyle takip edildi.

BAHAR ŞENLİĞİ
BAHAR ŞENLİĞİ

Fazilet Üker
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Mevlüt Dinç

Dünyaca 
ünlü bilgisayar 

oyunları 
yazarı ve Türk 

Telekom Grubu 
şirketlerinden 

SOBEE’nin 
kurucusu ve 

Genel Müdürü 
Mevlüt Dinç, 

Üniversitemiz 
Rektörlüğü ve 

Kuzey-I Türk 
Telekom Bölge 

Müdürlüğü’nün 
davetlisi olarak 
Samsun’a geldi

BAHAR ŞENLİĞİ
BAHAR ŞENLİĞİ

OYUN SEKTÖRÜNÜN MARKA İSMİ 
MEVLÜT DİNÇ’İ KONUK ETTİK

Last Ninja 2, The First Samurai, Enduro Racer, I 
Can Football ve C4 Robot gibi oyunların yaratıcısı 
olan Dinç, Üniversitemiz Atatürk Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde bir konferans verdi.

Oyun sektörüne girişini ve yıllar içinde kazan-
dığı tecrübeleri aktararak konuşmasına başlayan 
Dinç, toplumlar ara-
sında oyunun büyük 
bir gücü olduğu-
nu söyledi. Pek çok 
ülkenin tanınmış 
bilgisayar oyun ka-
rakterlerine sahip ol-
duğunu, Türklerin de 
bir karakteri olması 
gerektiği düşünce-
siyle Süpercan’ı ge-
liştirdiklerini belirtti. 
Çevreye duyarlı bir 
çocuk kahraman olan 
Süpercan’ın, gelecek-
te Spiderman, Iron-
man veya Hulk’un 
popülaritesine eri-
şeceğine inandığını 
söyledi. Dünyada ilk 
kez  ‘I Can Football’ oyunu ile 22 farklı kullanıcının 
aynı anda futbol oyunu oynamasını sağladıklarını 
ifade eden Dinç, Citroen şirketinin talebi doğrul-
tusunda gerçekleştirilen C4 Robot oyunu ile ilgili 
şunları söyledi: “Bu oyunda güzel İstanbul’u mekan 

olarak kullandık. Bunu yaparken konumumuzu ve 
gücümüzü kullanarak Citroen’e İstanbul’u teklif 
ettik. Onlar da bunu kabul ettiler. Marmaray halen 
devam etmesine rağmen biz oyunda bunu bitirdik. 
Oyunun bir parçası yaptık. Oyunu yayınladığımız-
da inanılmaz ilgi gördü. Yüz binlerce insana ulaş-

tık. Türkiye’deki sunucular 
ilgiyi kaldıramadı. Yurt 
dışından sunucular kira-
ladık. Dolayısıyla yurt dı-
şındakilerin de yaptığımız  
oyunu görme şansı oldu. 
Oyun iyi olduğu için yurt 
dışında da ilgi gördü. Ya-
bancılar da oyunu indirip 
oynamaya başladı. ”Bu ilgi 
üzerine oyunun çeşitli dil-
lere çevrilmesi konusunda 
yüzlerce e-posta aldıkları-
nı belirten Dinç, ekipteki 
arkadaşlarının olumlu gö-
rüşlerine rağmen kendisi-
nin “Yok öyle! Siz onların 
oyunlarını yıllarca onların 
dilinde oynadınız. Onlar 
da bizim oyunumuzu ken-

di dilimizde oynasınlar” dediğini aktardı. 
Konferansın sonunda dinleyicilerden gelen 

soruları yanıtlayan Dinç’e Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Akan tarafından günün anısına plaket ve hediyeler 
verildi. 
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MEZUNİYET COŞKUSU

MEZUNİYET
MEZUNİYET

19 Mayıs Stadyumunda yapılan toplu me-
zuniyet töreni saygı duruşu ve İstiklal 
Marşıyla başladı. Mezun öğrenciler 

adına konuşma yapan Eğitim Fakültesi Müzik Öğ-
retmenliği Bölümü öğrencisi Burçin Yaşmut’un ko-
nuşmasının ardından Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan 
mezun öğrencilere seslendi. Geleceğe yönelik tavsi-
yelerde bulunan Akan, “Yaşama enerjinizi arttırın, çok 
çalışın, hiçbir işi angarya görmeyin, o kaçmadığınız, 
üstlendiğiniz işler bir gün sizi vazgeçilmez kılacaktır. 
O zaman siz işi değil, iş sizi arayacaktır. Önyargıyı ya-
nınıza yaklaştırmayın. Ön yargı bilgisiz olduğunuzda 
öne çıkar. Bilgi sahibi olmadan fikir belirtmeyin. Bil-
gi sahibi olsanız da kesin yargıda bulunmayın” dedi. 
Prof. Dr. Hüseyin Akan, Mevlana’nın; “İnsanı öğrendim. 
Sonra insanların içinde iyiler ve kötüler olduğunu. 
Sonra da her insanın içinde iyilik ve kötülük bulundu-

ğunu öğrendim” sözünü örnek göstererek, “Yapmanız 
gereken insanlarda gördüğünüz iyiliği çoğaltmak ve 
büyütmek. Bunun için o iyiliği takdir etmek ve iltifat 
etmek” diyerek başarılar diledi ve yolunuz açık olsun 
diyerek OMÜ’lü mezunlara  veda etti.

Rektör Akan’dan sonra kürsüye gelen Vali Hüse-
yin Aksoy, Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nin Samsun 
ve bölgenin gurur kaynağı olduğunu söyledi. Mezun 
olan öğrencileri kutlayan Aksoy, ‘’Sizler Türkiye’nin ge-
leceğisiniz. Sizlerin bu başarısında en az öğretim ele-
manları kadar ailenizin de katkısı var. Sizler, uzun bir 
maratonu başarıyla tamamladınız. Bundan sonra da 
yolunuz zorlu ve uzun. Bundan sonraki hayatınızda 
başarılar diliyorum’’ dedi.

Protokol konuşmalarının ardından Fakülte ve 
Yüksekokullarda dereceye giren öğrencilere ödülleri 
verildi.

Üniversite 
eğitimlerini 

başarıyla 
tamamlayan 

6400 öğrencimizi 
yeni hayatlarına 

gururla uğurladık
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Yemin töreninin ardından mezun öğrenciler başarı belgeleri-
ni aldılar. Törenin sonunda öğrenciler keplerini coşkuyla fırlatarak 
sevinçlerini gösteriye dönüştürdüler. Mutluluklarını aileleri ve 
yakınlarıyla paylaşan mezunlar, töreninin ardından yerel sanat-
çı Hüseyin Şimşek ve Anadolu Rock Müziğinin güçlü sesi Haluk 
Levent’in verdiği konserlerde de coşkuyla dans ettiler.

Diplomalarını 
almanın 
sevincini 
yaşayan 
öğrenciler
bu mutlu 
anlarını 
ölümsüzleş-
tirmeyi ihmal 
etmediler.

Başarı belgelerini Vali Hüseyin Aksoy ve Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan’ın 
elinden alan öğrencilerin mutlulukları yüzlerine yansıdı. Haluk Levent
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XVI. TPOG ULUSAL PEDİATRİK 
KANSER KONGRESİ OMÜ’DE YAPILDI

Kongre “Pediatrik Onkoloji Kursuyla başla-
dı. Kursun açılış konuşmasını OMÜ Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Anabilimdalı On-

koloji Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Sabri Acar yaptı. 
Acar, öğrencilere yönelik olarak yaptığı konuşma-
da bu tür kongrelerin gençler için çok önemli ol-
duğunu belirterek, “Burada çekinmeden deneyimli 
hocalarınıza her şeyi sorarak bilgi dağarcığınızı ge-
nişletmelisiniz” dedi. Kursun “Pediatrik Kanserlerin 
Etiyolojsi” konulu ilk dersi, Dr. Nilgün Yarış tarafın-
dan verildi.

XVI. TPOG Ulusal Pediatrik Kanser Kongresi, On-
dokuz Mayıs Üniversitesi Atatürk Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde Öğretim Görevlisi Aynur Özgür yöne-
timindeki Eğitim Fakültesi Korosu’nun seslendirdiği 
şarkılarla başladı. Konserin ardından Samsun Tiyat-
ro Grubu, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Milli Mücadele’yi başlatmak için Samsun’a çıkışını 
canlandırdı. Gösteri, Türk ve yabancı konuklar tara-
fından ilgiyle ve beğeniyle izlendi.

Kongrenin ilk konuşmasını yapan OMÜ Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Anabilimdalı Onkoloji Bilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Sabri Acar; Kongre’nin bun-
dan 91 yıl önce Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Kurtuluş Savaşı için Samsun’a çıktığı 
anlamlı günde yapıldığını belirtti. Acar, “Bilim uğ-
runa, çocuklarımızın kanser tedavilerine daha fazla 

faydalı olabilmek, sağlıklı yaşamlarına katkıda bu-
lunmak için 19 Mayıs’ta Türk ve yabancı hekimle-
rimizle Samsun’a çıkış yaptık. Dört günlük kongre 
boyunca, başta çocukluk çağı kemik tümörleri ve 
germ hücreleri tümörleri olmak üzere, diğer çocuk-
luk çağı kanserleri konuları deneyimli hocalarımız 
tarafından tartışılacaktır. Ayrıca programımızda 
kanserli hastalarımızın bakım ve tedavilerinde 
büyük katkıları olan pediatrik onkoloji hemşireliği 
oturumları da yapılacaktır” dedi.

OMÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Haydar  Şa-
hinoğlu, çocukluk çağı kanser hastalıklarının teda-
vilerinin 1961 yılında başlamış olduğunu ve son 
elli yılda ülkemizde ve dünyada hastalık konusun-
da çok büyük ilerlemeler kaydedildiğini belirterek, 
“Üniversitemizde çocuk hastalıklarıyla ilgili çalış-
malar 1981 yılında başlamıştır. Pediatrik kanser 
hastalıkları 15 yaşın altındaki çocuklarda görül-
mektedir. Pediatrik kanserli hastalardaki yaşama 
oranı %70’tir” şeklinde konuştu.

 TPOG Başkanı Prof. Dr. Rejin Kebudi, “Pediat-
rik kanser kongreleri 2 yılda bir yapılmaktadır, bu 
yıl Samsun’da yapılmasının biz kongre üyeleri için 
çok ayrı bir önemi vardır” diyerek, Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün Kurtuluş Mücadelesi’ni 
başlattığı şehirde olmaktan onur ve mutluluk duy-
duğunu ifade etti. 2006 yılından beri ülkemizde bir 
günlük Pediatri Onkoloji Kursu da düzenlendiğini 
kaydeden Prof. Dr. Rejin Kebudi, Samsun’da düzen-
lenen kursun da değerli Türk ve yabancı öğretim 
üyeleriyle birlikte gerçekleştiğini belirterek, Kong-
renin amacının başta çocukluk çağı hastalıkları ve 
kanserli onkoloji hastalıklarının tedavisinde Türk 
ve yabancı bilim adamlarının engin deneyimlerin-
den faydalanarak kendilerini geliştirmek olduğunu 
söyledi.

KONGRE
KONGRE

“Pediatrik 
Onkoloji 

Kongresi” OMÜ 
Tıp Fakültesi 

ev sahipliğinde 
19-22 Mayıs 

tarihleri arasında 
gerçekleşti

Prof. Dr. Sabri Acar Prof. Dr. Rejin Kebudi
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ULUSLARARASI 
TOPRAK BİLİM KONGRESİ

Türkiye Toprak Bilimi Derneği Başkanı 
Prof. Dr. Ayten Karaca’nın açılış konuş-
masıyla başlayan program, Tarım ve Köy 

İşleri Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar Genel Müdür 
Yardımcısı Kamil Tabak ve Üniversitemiz Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Nurullah Özdemir’in konuşmalarıy-
la devam etti. Bu çapta bir kongrenin düzenlen-
mesinden duyulan memnuniyetin dile getirildiği 
konuşmalarda ‘tarım’ olgusunun önemi üzerinde 
duruldu. 

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Kuran, Kongreye gösterilen yoğun ilginin 
kendilerini çok mutlu ettiğini belirtti. Ziraat ala-
nındaki bilimsel gelişmelerin yakından takip edil-
diğini ve düzenlenen kongrenin de bu gelişmeye 
katkıda bulunacağını vurguladı. Türkiye’nin tarım-
sal alanda dünyanın önde gelen ülkelerinden biri 

olduğunun altını çizen Kuran, 
dünyadaki fındık üretiminin 
%70’inin Türkiye’de gerçek-
leştirildiğini, bu üretimin 
%80’ini Karadeniz Bölgesi’nin 
sağladığını söyledi.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Akan insan sağlığı ve toprak 
sağlığının bir bütün olduğu-
na değindi. Sağlıklı ürün elde 
edebilmek için sağlıklı ve te-
miz toprak gerektiğini belir-
ten Akan, bu yönde yapılacak 
çalışmaların insanlığa hizmet 
niteliği taşıdığını söyledi. Ka-

tılımcılara Üniversitemiz hakkında bilgiler veren 
Akan, kongrenin gerçekleştirilmesinde emeği ge-
çen herkese teşekkür etti. 

KONGRE
KONGRE

“Management 
of Natural 

Resources to 
Sustain Soil 
Health and 

Quality” adlı 
Uluslararası 
Toprak Bilim 

Kongresi, 
Üniversitemiz 

Atatürk Kongre 
ve Kültür 

Merkezi’nde 
düzenlendi
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MALİ YÖNETİMİN GELECEĞİ 
OMÜ’DE TARTIŞILDI

 Üniversitemiz 
Strateji 

Geliştirme Daire 
Başkanlığı 
tarafından 

“Üniversitelerde 
Mali Yönetim 
ve İç Kontrol 

Sistemi” konulu 
sempozyum 

düzenlendi

Üniversitelerdeki mali yönetimle ilgili 
mevzuatların ve stratejik planlama-
ların masaya yatırıldığı sempozyuma 

üniversitemiz akademik ve idari personelinin 
yanı sıra çeşitli üniversitelerin Rektörleri ve yö-
neticileri katıldı. Programın açılış konuşmasını 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan yaptı. Mali yöne-
timin amacının şeffaflık, hesap verebilirlik ve 
planlama olduğunu belirten Akan, mevzuat de-
ğişikliklerine uyum sağlamanın önemine değin-
di. Ekonomik planlamanın bir misyonunun da 
şehrin ve bölgenin kalkınmasına katkıda bulun-
mak olduğunu belirtti ve kurumların kendilerini 
denetlemesinin verimliliği arttıracağını söyledi.

 “Kamu Yönetiminde Reform” konulu bir su-
num yapan Yrd. Doç. Dr. Nuray Keskin, devletin 
yönetim yapısında gerçekleştirilen reformları 
tarihsel süreç içerisinde değerlendirerek yorum-
ladı. 1980 yılında başlayan kamu reformlarının 
temel hedefinin dünyayla bütünleşme ve dev-
let yapısının küçülmesi olduğunun altını çizdi. 
1996 yılında başlayan yönetişim reformlarının 
amacının ise devlet olgusunu etkinleştirmek ol-
duğunu vurguladı. ‘Yönetişim’ kelimesinin batı 
literatüründe ‘kürek çeken’ değil ‘dümen tutan’ 
bir devlet yapısını betimlediğini söyleyen Kes-
kin, Türkiye Cumhuriyeti’nin son 30 yılda ortaya 
koyduğu reformların bu paralelde gerçekleştiği-
ni belirtti.

 Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Ge-
nel Müdürlüğü Daire Başkanı Mehmet Bülbül 
“Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Sistemi” konulu 
sunumuna kamu yönetimi anlayışında meydana 
gelen yenilik ve değişimlerden söz ederek başla-
dı. Merkezi kontrolün ağırlığı ve mevzuata daya-

lılığıyla sıklıkla eleştirilen yönetim yapısının, bir 
dizi reform yasasıyla değişmeye başladığını be-
lirten Bülbül, bu yasaların sayesinde mali disip-
linin sağlandığını, stratejik planlama anlayışının 
yerleştiğini ve kaynak kullanım performansının 
arttırıldığını söyledi. Üniversitelerin hesap ver-
me sorumluluğu hakkında bilgiler verdi ve katı-
lımcılardan gelen soruları yanıtladı.

 “Kamuda İç Denetim” konulu bir sunum ger-
çekleştiren Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kont-
rol Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Dr. Ahmet 
Başpınar, ‘iç denetim’ kavramının gelişim süre-
cinden bahsetti ve ilk kez 1941 yılında A.B.D’de 
uygulanan ‘iç denetim’ olgusunun Türkiye’de 
1995 yılında yaygınlaşmaya başladığını belirtti. 
Bütün kamu kurumlarının içeriden iç denetçi-
ler tarafından, dışarıdan ise Sayıştay tarafından 
denetlenmesini öngören sistemin işleyiş yapısı 
hakkında bilgiler veren Başpınar, eski ve yeni 
kontrol sistemlerini karşılaştırarak yeni yasalarla 
ortaya konan yapının avantajlarını vurguladı.

 “Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eylem Planı ve 
Kontrol Ortamı Standartları Ekibi Projesi” konu-
lu sunumu Prof. Dr. Yüksel Bek yaparken, “Kamu 
İç Kontrol Standartlarına Uyum Çalışmaları ve 
Ankara Üniversitesi Deneyimi” konulu sunum 
Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Hakan Yılmaz tarafından 
gerçekleştirildi. Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali 
Kontrol Genel Müdürlüğü Devlet Bütçe Uzmanı 
Asuman Ünlücan’ın “Bütçe Hazırlıklarında ve Uy-
gulamasında Karşılaşılan Güçlükler” konulu su-
numuyla tamamlanan sempozyumun sonunda, 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan tarafından bütün-
konuşmacılara teşekkür belgesi verildi.

SEMPOZYUM
SEMPOZYUM
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VII. TÜRK-ALMAN TIP HUKUKU 
SEMPOZYUMU 

Yeni açılan 
Hukuk Fakültesi 

organizasyonunda 
OMÜ uluslararası 
bir sempozyuma 
daha ev sahipliği 

yaptı 

Yurt dışından ve yurt içinden çok sayıda 
konuğun katıldığı uluslararası Sempozyu-
mun açılış töreni konuşmaları; Rektör Prof. 

Dr. Hüseyin Akan, Rektör Yardımcısı YÖK Üyesi Prof. 
Dr. Sait Bilgiç, Samsun Barosu Başkanı Av. Nejat Anıl, 
Augsburg Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hennıng Rosenau, Üniversitemiz Tıp Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Ali Haydar Şahinoğlu ve Hukuk Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Hakan Hakeri tarafından yapıldı.

Fakültenin ilk bilimsel etkinliği olduğunu vurgu-
layan Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hakan Hakeri; 
İlk toplantının 2005 yılında Konya’da yapıldığını, 5 
sene içinde 4 toplantı gerçekleştiğini ve toplantıla-
ra duyulan ilginin de her geçen yıl, arttığını söyledi. 
Hukuk Fakültesi’nin Tıp Fakültesine katkı yapmasını 
istediklerini belirten Hakeri; yeni kurulan bir Hukuk 
Fakültesi’nde kadro oluşturmanın çok zor olduğu-
nu ancak fakültenin şu anda 6 öğretim üyesinin ve 
5 araştırma görevlisinin bulunduğunu, bu kadar kısa 
süre içindeki artışın mutluluk verici olduğunu söy-
ledi. Prof. Dr. Hakan Hakeri Fakülte tarafından Tıp 
Hukuku konusunda yüksek lisans başvurusunun da 
yapıldığını belirtti.

Alman tarafının temsilcisi olarak bulunduğunu 
belirterek sözlerine başlayan Augsburg Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hennıng Rosenau, 
sempozyumda farklı hukuk düzenlerinin nasıl ele 
alınmış olunduğunu tartışılacağını belirterek: “Farklı 
Hukuk düzenleri nasıl işliyor onu ele alacağız ve mil-
li bakış açısını dünya bakış açısıyla ikame edeceğiz” 
dedi.

Tıp Fakültesi Dekanı Ali Haydar Şahinoğlu; Sem-
pozyumun bu güne kadar yapılmış sempozyumlar 
içinde en önemlilerinden biri olduğunu vurgulaya-
rak, sağlık mevzuatı içinde sağlık hukukuna çok fazla 
yer ayrılmamış olduğuna değindi ve bu nedenle bu 
tür organizasyonların önemine dikkat çekti. 

Baro Başkanı Av. Nejat Anıl ise; Samsun’un yıl-
lardır özlemini çektiği Hukuk Fakültesi’ne kavuşmuş 
olmasından duyduğu mutluluğu dile getirdi ve he-
nüz öğrenci kabulüne başlamamış bir fakültenin bu 
derece önemli bir Sempozyuma ev sahipliği yapıyor 
olmasından dolayı Hukuk Fakültesi’ni tebrik etti.

Rektör Yardımcımız, YÖK Üyesi Prof Dr. Sait Bilgiç; 
Tıp ve Hukuk bilimlerinin  insanlığın en eski meslek 
gruplarından biri olduğunu söyleyerek, Kantorowicz, 
“yalnız hekimler, hakimler ve din adamları cübbe gi-
yer”. Cübbe iç olgunluğun, güvenilirliğin sembolüdür. 
Cübbe bu nedenle güvenilen meslekleri temsil eder. 
Sempozyum bu meslek gruplarından ikisini bir araya 
getirmiştir. Tıp ve Hukuk çalışırlarken ortak bir alanda 
buluşmaktadırlar. Bu bakımdan bu sempozyum çok 
önemlidir, başarılı geçmesini diliyorum” dedi.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan da çok yeni bir fa-
külte olmasına rağmen ciddî bir Sempozyuma ev sa-
hipliği yaptığından dolayı emeği geçenleri tebrik etti. 
Türkiye’de hasta hakları konusunun çok önemli bir 
yere geldiğini vurgulayan Akan, doktor haklarının da 
önümüzdeki yıllarda daha çok konuşulacağını, daha 
fazla gündeme geleceğini düşündüğünü belirtti.

SEMPOZYUM
SEMPOZYUM

Prof. Dr. Hakan Hakeri Prof. Dr. Hennıng Rosenau Av. Nejat Anıl
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KOSOVALI TÜRKLER

  “Tarih 
Boyunca 
Osmanlı 

Devleti 
ve Türkiye 

Cumhuriyeti’nin 
Kosova 

İlişkileri” 
konulu 

konferans 
Tıp Fakültesi 

Pembe 
salonda 

yapıldı

KONFERANS
KONFERANS

OMÜ Türk Dünyası Araştırmaları Kulübü ve 
Balkan Türkleri Konfederasyonu işbirliği 
ile gerçekleştirilen Konferanas için 

üniversitemize gelen Kosova Arşivleri Devlet Kurumu 
Başkanı Dr. Jusuf Osmani ve İletişim Planlama ve 
Dış İlişkileri Departmanı Müdürü Refike Sülçevski, 
Türk Dünyası’nda var olan Kosovalı Türklerin 
geçmişini arşivlere dayalı olarak görsel bir sunum 
eşliğinde anlattı. Dr. Jusuf Osmani, “Kosovalılar ve 
Osmanlılar yıllar boyunca kardeşçe yaşamışlardır. 
Kosova Halkının büyük bir çoğunluğu Osmanlı 
arşivlerine göre 1445 yılında İslam dinine geçmiştir. 
Sırp kaynaklarında ise Arnavutların Kosova’ya 17.yy.
dan sonra geldikleri yazıyor. Ancak Osmanlı Devleti 
kaynakları bunu yalanlıyor. Arnavutlar ve Türkler yüz 
yıllarca beraberce yaşamışlardır. Ben şu anda kendimi 
kardeşlerimin yanındaymışım gibi hissediyorum. Biz 
tarihçilerin görevi dünyaya doğruları anlatmaktır” 
dedi.

İletişim Planlama ve Dış İlişkileri Bölümü Müdürü 
Refika Sülçevski ise Kosovalı Türklerin şu anki 
durumları hakkında bilgi verdi.  Konferansın sonunda 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan konuklara plaket verdi.

Sosyal 
Bilimler 
ve Kültür 
Kulübü 
tarafından 
düzenlenen 
konferansın
konuğu 
yazar Emre 
Aköz’dü

Gazeteci – yazar Emre Aköz’ün konuşmacı olarak 
katıldığı konferansta anayasa değişikliği, de-
mokratikleşme gibi konular üzerinde duruldu. 

Konferansa katılmasının esas amacının öğrencilerle 
birlikte olmak ve onları tanımak olduğunu belirten Aköz, 
gençlere ve onların dinamizmine önem verdiğini söyledi. 

Cumhuriyet tarihindeki temel çekişmeyi bürokrasi ve de-
mokrasi arasındaki çekişme olarak tanımladı. Türkiye’nin 
daha demokratik bir anayasaya ihtiyaç duyduğunu vurgu-
ladı ve demokratikleşme için bunun gerekli olduğunu söy-
ledi. Konferansın soru-cevap şeklinde gerçekleşen kısmı 
güncel olaylarla ilgili sohbet niteliğindeydi. 

TÜRKİYE GÜNDEMİ

Dr. Jusuf Osmani - Refike Sülçevski
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“DÜNYANIN EN AKILLI İNSANI” 
ÜNİVERSİTEMİZDEYDİ

Sosyal 
Bilimler ve 

Kültür 
Kulübü 

tarafından 
düzenlenen 

“Kişisel Gelişim” 
konulu 

konferans, 
Atatürk 
Kongre 

ve Kültür 
Merkezi’nde 

gerçekleştirildi

Kendini “Dünyanın en akıllı insanı” ola-
rak tanımlayan kişisel gelişim uzmanı 
ve yazar Erdal Demirkıran’ın konuşma-

cı olarak katıldığı konferansa ilgi büyüktü.
Felsefe tarihinden esprili alıntılar yaparak 

konuşmasına başlayan Demirkıran, sosyal ha-
yatta ortaya çıkan birtakım durumları ironik bir 
üslupla anlatarak seyircileri güldürdü. İş hayatı-
na, evlilik kurumuna, trafikte karşılaşılan olayla-
ra ve eğitim sistemine mizahi bir dille yaklaşan 
Erdal Demirkıran, Türk halkının dünyanın en 
zeki toplumu olduğunu belirtti ve hayattaki 
en büyük eksikliğimizin ‘hedefsizlik’ olduğunu 
söyledi. Hedefleri olmayan dahilerin tarih sah-
nesinden silinmeye mahkum olduklarını vur-
guladı ve kişisel gelişimin önemini kendi haya-
tından örneklerle açıkladı. Kendisini “Dünyanın 
en akıllı insanı” olarak tanımlamasının altında 
bir özgüven duygusu uyandırma temelinin yat-
tığını belirten yazar, üniversite yıllarında keşfet-
tiği bu özgüvenin iş yaşamındaki yansımalarını 
anlattı. 

Salonu hınca hınç dolduran seyircilerin kah-
kahaları eşliğinde konuşmasına son veren Erdal 
Demirkıran’a Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sait Bil-
giç tarafından günün anısına plaket verildi. 

KONFERANS
KONFERANS
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KONFERANS
KONFERANS

SİZ ENGEL OLMAZSANIZ 
BİZ ENGELSİZ OLURUZ

Üniversitemiz 
Özel 

Eğitim 
Öğrenci 
Kulübü 

tarafından 
“Engelsiz 

Üniversite” 
konulu 

konferans 
düzenlendi

Açılış konuşmasını yapan Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ahmet Bulut; ‘engelli’ tanımından 
ziyade ‘özel ihtiyaçlı insan topluluğu’ tanı-

mının daha doğru olduğunu, bu insanların özel ih-
tiyaç hayatlarında belirleyici rol oynadığını kaydetti. 
Bu durumun yalnızca söz konusu bireylerin değil, 
toplumun ve üniversitemizin de sorunu olduğunun 
altını çizen Bulut; bu amaçla kurulan “Engelli Öğren-
ciler Birimi”nin faaliyetlerinden söz etti. Yedi kişiden 
oluşan birimin öncelikle üniversitede engelli öğren-
ci taraması yapıp bu kişileri tek tek tespit ettiğini, 
bir sonraki adımın ise bu öğrencilerin ihtiyaçlarının 
karşılanması olduğunu belirtti. Özel gereksinimli in-
sanların yaşayışını kolaylaştırmak için üniversitede 
yapılan fiziki düzenlemeleri görsel bir sunum eşliğin-

de aktaran Prof. Dr. Ahmet Bulut; bu çalışmaların iler-
leyen yıllarda artarak devam edeceğini söyledi.

Üniversitemiz Rehberlik ve Psikolojik Danışman-
lık Bölümü Öğretim Üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Yaşar 
Barut ise “Engelsiz Üniversiteyi Gerçekleştirmeye 
Doğru” konulu bir sunum yaptı. Fiziki mekanlardaki 
dönüşümü sağlamanın, insan zihinlerindeki dönüşü-
mü sağlamaktan kolay olduğunu vurgulayan Barut; 
hayata biraz da engelli insanların açısından bakılma-
sı gerektiğini belirtti. Toplumu oluşturan her bireyin 
günlük hayatta çeşitli engellerle karşılaştığını, engel-
lerin bulunmadığı bir hayatın anlamını yitireceğini 
söyledi. Engelli insanların hayatta karşılaştıkları zor-
lukları ve bu zorlukların üstesinden nasıl geldiklerini 
film gösterimleriyle zenginleştiren Barut; bu konu-
da Avrupa’da yaşanan gelişmelerin örnek alınması 
gerektiğine değindi. İhtiyaçların “Engelli Öğrenciler 
Birimi”ne aktarılması halinde bunlarla ilgilenecek-
lerinin altını çizdi ve üniversiteyi oluşturan bütün 
katmanları aynı gemide yol alan yolculara benzetti. 
Engelli bireylerin değil, engelli toplumların olduğu-
nu vurgulayan Barut’un kullandığı şu slogan, günün 
anlamını özetler nitelikteydi; “Siz engel olmazsanız, 
biz engelsiz oluruz.”

Öğrencimiz Hasibe Aslaner’in “Engelsiz Dünya” 
adlı şiirini okumasının ardından Ondokuz Mayıs İşit-
me Engelliler İlköğretim Okulu Halk Oyunları Ekibi 
kısa bir gösteri sundu. Duyma engelli gençlerin, 
müziğin ritmine harfiyen uyarak sundukları bu halk 
oyunları gösterisi, seyircilerden uzun süre alkış aldı. 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Bulut, Okul Mü-
dürü Ahmet Güner’e günün anısına plaket verdi. 
Konuşmacı Yrd. Doç. Dr. Yaşar Barut ise plaketini Sağ-
lık Kültür ve Spor Daire Başkanı Prof. Dr. Bünyamin 
Şahin’den aldı. 

Yrd. Doç. Dr. Yaşar Barut
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VETERİNER HEKİMLİK 
EĞİTİMİNDE AKREDİTASYON

Prof. Dr. 
İbrahim 

Burgu
birçok 

Veteriner 
Fakültesinin 

akredite 
olduğunu 

belirtti

OMÜ Veteriner Fakültesi’nin davetlisi olarak 
Samsun’a gelen Ankara Üniversitesi 
Veteriner Fakültesi Eski Dekanı, Viroloji 

Bölümü Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. İbrahim 
Burgu, “ Veteriner Hekimlik Eğitiminde Akreditasyon” 
konulu konferans verdi

OMÜ Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde ve-
rilen konferansta Prof. Dr. İbrahim Burgu, “Akredite, 
bir üniversitenin eğitim kalitesidir. Sınıflarından öğ-
retim elemanlarına, laboratuarlardaki donanımlara, 
verdiği derslere kadar en küçük ayrıntının kalitesi-
dir” dedi.

Prof. Dr. İbrahim Burgu Avrupa Birliği’ne üye ül-
kelerdeki üniversitelere bağlı birçok veteriner fakül-
tesinin akredite olduğunu ve gelişen dünyada bütün 
bu kriterlere uyulması gerektiğini belirterek şöyle 
devam etti; “veteriner fakülteleri ve tıp fakülteleri, 
birlikte ve koordinasyon içinde çalışarak insanların 
daha sağlıklı beslenmelerini hedeflemelidir. Akredi-
tasyonun başarıya ulaşabilmesi için ekip çalışması 
şarttır. Ancak koordinasyon içinde çalışarak amaca 
ulaşılabilir. Kaliteli veteriner hekimler yetiştirmek 
için kurulan EAEVE (Avrupa Veteriner Eğitim Kurum-
ları Birliği)’ne Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi 
olarak önce üye olduk, daha sonra eksikliklerimizi 
gidererek akredite olduk. Şu anda AB Standartların-
da Veteriner Hekim yetiştiriyoruz. Türkiye’deki bütün 
Veteriner Fakülteleri akredite olmalıdır” dedi. 

Konferansın sonunda Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Akan, Prof. Dr. İbrahim Burgu’ya teşekkür plaketi 
verdi.

KONFERANS
KONFERANS

Prof. Dr. İbrahim Burgu

ÖĞRETMEN ADAYLARINA ÖĞÜTLER
İl Milli Eğitim Müdürü Hülya Ertürk Koç’un katıldığı,  “Öğretmenlik 

ve İdarecilik” konulu konferansı Coğrafya Bölümünden Prof. Dr. 
Cevdet Yılmaz yönetti.

Hülya Ertürk Koç öğretmen adaylarına yönelik verdiği konferan-
sında öğrencilik yıllarına dair anılarını ve hayat hikayesini anlattı. “Ben 
Edebiyat öğretmeniyim. Hiçbir zaman öğretmen olduğumu unutma-
dım. Öğretmenlik meşakkatli bir meslek. Bence herkes öğretmen olma-
malı. Yani para kazanmak için öğretmen olunmamalı. Para her meslekte 
kazanılır. Öğretmenlik mesleği isteyerek, severek yapılmalı” diyen Koç, 
hiçbir zaman yönetici olmak istemediğini ancak hayat şartlarının bazen 
insanların planlarını bozabildiğini vurguladı. 2 çocuk annesi olduğunu 
belirten Hülya Ertürk Koç, yöneticiliğe ilk defa okul müdürü olarak baş-
ladığını ve okuldaki bütün öğrencileri isimleriyle çağırdığını söyledi.

Çok sayıda öğretmen adayının katıldığı konferansın sonunda Hülya 
Ertürk Koç kendisine yöneltilen soruları yanıtladı. Konferansta müzik 
bölümü öğrencileir de kısa bir konser verdi.
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GERÇEK MODERNLEŞME 
KENDİ KİMLİĞİNİ KORUYARAK 

MODERNLEŞMEDİR
Sosyal 

Bilimler ve 
Kültür Kulübü 

tarafından,  
düzenlenen

“Kişisel 
Gelişim ve 

Kendini 
Tanımak” 

konulu 
konferansın 
konuşmacısı 

Prof. Dr. 
Nevzat 

Tarhan’dı

KONFERANS
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Sosyal Bilimler ve Kültür 
Kulübü Başkanı Mus-
tafa Altın’ın yaptığı ko-

nuşmanın ardından, Kulübün 
Akademi Danışmanı Yrd. Doç 
Dr. Osman Keskiner bütün katı-
lımcılara teşekkür etti.

Konuşmasına gençlerin gös-
terdikleri yoğun ilgiden duydu-
ğu memnuniyeti dile getirerek 
başlayan Prof. Dr. Nevzat Tarhan; 
gençlerin öncelikle bir yol hari-
talarının olması gerektiğini, yol 
haritası olmayan birinin nereye 
gideceğini bilemeyeceğini söy-
ledi. Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “İn-
sanın kendini geliştirmesi ve ha-
yat yolunda ilerleyebilmesi için 
rehbere ihtiyaç vardır. Önemli 
olan aklın ve bilimin rehberliği-
dir. Bilim son yıllarda en çok ka-
rar mekanizmalarını tartışıyor” 
dedi. Son yıllarda sıklıkla düzenlenen kişisel 
gelişim kurslarına eleştiri getiren Tarhan; bu kursla-
rın kişilerin kendini tanımasını engellediğini, kişinin 
doğruyu bulabilmesi için kendi kişiliğinin güçlü ve 
zayıf yönlerini tanıyıp kendi kusurlarıyla yüzleşmesi 
gerektiğini, “Kendini Tanıma” nın psikolojik sağlığın 
önemli basamaklarından biri olduğunu vurguladı. 
Empati ve sempati kavramlarının da üzerinde du-
ran Tarhan, “Empati kendi duygularını karıştırmadan 
karşıdakini anlamaya çalışmaktır. Ağlayan kişiyle ağ-
lamak empati değil, sempatidir. Empati öğrenilmesi 
gereken bir şeydir. Kadın beyni empatik olarak erkek 
beynine göre daha fazla gelişmiştir. Kadınlar duygu-
sal okur yazarlık konusunda da erkeklere göre daha 
fazla gelişmiştir, çünkü kadının annelik yapabilmesi 
için birtakım becerileri doğuştan gelmektedir. Ka-
dınların konuşma becerileri de bu nedenle daha 
gelişkindir ve iletişim konusunda erkeklerden daha 
başarılıdırlar. Stres altındaki erkek beyni sonucu, ka-
dın beyni ise süreci düşünür. Ancak kadınlar analitik, 
erkeler ise duygusal zekalarını geliştirerek başarılı bir 
şekilde iletişim kurabilirler. Duygusal okur yazarlığın 
da tıpkı okuma yazma gibi öğrenilmesi gerekiyor” 
dedi. Tarhan sözlerine bilimde son yıllarda gerçek-
leştirilen önemli bir çalışma olan Metakognisyon 
genlerinden (Zihin ötesi gen) söz ederek devam etti. 
Bu genlerin yalnızca insan beyninde bulunduğuna 
dikkat çeken Tarhan; zamanı algılama, kendi varolu-
şunun farkında olma ölümlü olduğunun bilincinde 

olma ve yeniliği arama özelliklerinin bu genlerden 
dolayı yalnızca insana özgü olduğunu vurguladı.

İşbirliği yönetiminin de önemine değinen Tarhan, 
“Evlilikler için işbirliği yönetimi çok önemlidir. Bir 
kimse iyi âşık olabilir ama iyi işbirliği olmazsa evlilik 
bitebilir. Her insanın ilişki kurulabilecek açık bir kapısı 
vardır. Kapı bulunamıyorsa yöntemin sorgulanması 
gerekir. “Ben merkezcilik” çağımızın en önemli hasta-
lıklarındandır. Buna “Kaliforniya Sendromu” deniyor. 
Sendromun diğer özelliği de Hedonizm. Kişi zevk pe-
şinde koşmayı yaşam amacı olarak kabul ediyor. Ala-
rak ve elde ederek mutlu oluyor. Sendromun bir di-
ğer belirtisi de yalnızlıktır. Bu nedenlerden dolayı son 
yıllarda duygusal gelişim konularına ağırlık veriliyor. 
Gerçek özgürlük kişinin arzularından özgür olması-
dır. İstediğini yapabilmesi değildir. Sebat etmenin de 
öneminden söz eden Tarhan; kendiliğinden gelme-
diğini bu yüzden beyinsel gücümüzü geliştirmemiz 
gerektiğini vurguladı. Modernizmin avantajlarının 
yanında dezavantajlarıyla da geldiğini sözlerine ek-
leyen Tarhan, “Gerçek modernleşme kendi kimliğini 
koruyarak modernleşmedir, gençler arı gibi  her yer-
den bilgi toplamalı, stratejik ve kategorik düşünebil-
melidirler” dedi. 

Prof. Dr. Nevzat Tarhan programın sonunda öğ-
rencilerin sorularını da yanıtladı ve üniversitemizde 
bulunmasının anısına hazırlanmış olan teşekkür pla-
ketini Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan’dan aldıktan son-
ra fuaye salonunda kitaplarını imzaladı.
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GÜL YETİŞTİREN ADAM

Kitap 
Kulübü 
eğitim 

öğretim 
döneminin

ilk 
etkinliğini 

gerçekleştirdi

Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
konferansın konuğu Edebiyat dünyasında 
ismi Cahit Zarifoğlu, Erdem Beyazıt, Alaed-

din Özdenören, Hasan Seyithanoğlu, Ersin Gürdo-
ğan ve M. Akif İnan’la birlikte 7 Güzel Adam olarak 
anılan, Türk Edebiyatının önemli öykü ve deneme 
yazarlarından Rasim Özdenören’di.

“Çok Sesli Bir Yazarla Söyleşi” konulu konferansın 
açılış konuşması Kulüp Başkanı Abdullah Kadıoğlu 
tarafından yapıldı. Kadıoğlu konuşmasında Kitap 
Kulübünün öneminden ve gelecekte yapmayı plan-
ladıkları etkinliklerden söz etti.

Rasim Özdenören konferansını üniversitemiz 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şaban 
Sağlık’la birlikte gerçekleştirdi. Şaban Sağlık konuş-
masında; Çağdaş Türk Edebiyatının yaşayan en bü-
yük öykü yazarlarından biri olan Rasim Özdenören’in 
33 kitabı bulunduğunu vurguladı. Özdenören’in 
deneme ve yazılarıyla bir nesli etkilediğini belirten 
Sağlık; Rasim Özdenören’in “Gül Yetiştiren Adam” ki-
tabıyla özdeşleştiğini ve aynı sorulara her seferinde 
farklı yanıtlar verebilen bir yazar olduğunu söyledi.

Sözlerine, “Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nde bu-
lunmaktan büyük mutluluk duyuyorum” diyerek baş-
layan Rasim Özdenören; eserlerinde Türk siyasasının 
tabu saydığı şeyleri söylemeye çalıştığını, söyleme-
ye korkulan şeyleri cesaret gösterisi haline dönüş-
türmeden yazdığını belirtti. Türklerin Tanzimat’tan 
bu yana kendi kültürünün kavramlarını bırakarak 
batı kültüründen aldığı iğreti kavramlarla düşün-
meye çalıştığını söyleyen Özdenören, “Ama ne yazık 
ki ne kendi kavramlarımızı tamamen bıraktık, ne de 
yeni kavramların künhüne varabildik” dedi. Bilim, 
hürriyet, laiklik, pozitivizm, rasyonalizm gibi kav-
ramların da batı kültüründe ifade ettiği kavramların 
Türk kültüründe anıldığı kavramlardan farklı oldu-
ğunu söyleyen Özdenören, “Bölmeli Kafa”lı insanın, 
yani kafası karışık Türk insanının kafa karışıklığının 

sebebinin temelinin Tanzimat’a dayanan “Bölmeli 
Müesseseler” olduğunu söyledi. Eğitim konusuna 
da değinen Rasim Özdenören, “Eğitim, insanların 
bir arada yaşaması zorunluluğundan doğmuştur. 
Eğitim, öğretilen ve talim edilen bir kavramdır. Eği-
tim yalnızca insanlar arasında söz konusudur. Hay-
vanlar eğitilemez, hayvanlara yalnızca alışkanlık ka-
zandırabiliriz” dedi. Ülkemizde 30-40 Yıldan bu yana 
kurulan üniversitelerin de adına layık olmaktan öte 
yüksekokul işlevi gördüğünü belirten Özdenören, 
“Üniversiteler temelde birer ticari kurumdur, çünkü 
bu kurumlarda üretim vardır. Bilgi üretilmektedir ve 
bunun parasal bir karşılığı olmalıdır” dedi. 

Konferansın sonunda Rasim Özdenören’in katı-
lımcılardan gelen soruları yanıtlamasının ardından 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan bir plaket ve yıllar 
önce kendisinin derlemiş olduğu, “Şairlerinin El Ya-
zılarıyla Şiir Albümü” adlı kitabı hediye etti. 

KONFERANS
KONFERANS

Prof. Dr. Şaban Sağlık Rasim Özdenören

Rektörden sonra sahneye gelen öğretim 
görevlisi Sıddık Akbayır da sürpriz yaparak Rasim 
Özdenören’in portresini anlattığı, “Bir Fotoğrafınız 
da Bende Kalmış” adlı kitabını hediye etti.  
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ÜNİVERSİTE HASTANELERİ BİRLİĞİ 
DERNEĞİ TOPLANTISINA 

EV SAHİPLİĞİ YAPTIK
02-03 
Nisan 

tarihleri 
arasında  5.si 

düzenlenen
toplantıya 

11 
üniversitenin 

Rektörü 
katıldı

Toplantıya Samsun Valisi Hasan Basri 
Güzeloğlu, Üniversite Hastaneleri Bir-
liği Derneği Başkanı ve İstanbul Üni-

versitesi Rektörü Prof. Dr. Yunus Söylet, Rek-
törümüz Prof. Dr. Hüseyin Akan, SGK Başkanı 
Hasan Çağıl ve Ege, Atatürk, Namık Kemal, Ga-
ziantep, İstanbul Medipol, Hacettepe, İnönü, 
Ordu, Anadolu ve Cumhuriyet Üniversitesi 
rektörleri, üniversitelerin tıp fakültesi dekanla-
rı, başhekimleri ve öğretim üyeleri katıldı. 

Toplantının açılış konuşmasını yapan Rek-
tör Prof. Dr. Hüseyin Akan; son altı yılda sağ-
lıkla ilgili dönüşümün gerçekleştiğine, artık 
hastaların doktorlara daha rahat ulaştığına, 
Sağlık Bakanlığı’na bağlı hastanelerde ciddi bir 
verim artışı gerçekleştiğine, bunun beraberin-
de nitelikte düşmenin ve israf konularının da 
karşımızda durduğuna ancak israf konusunun 
süreç içinde asgari bir seviyeye yerleşeceğini 
düşündüğüne değindi. Rektör Akan, “Sağlıkta 
altın bir formül yoktur. Verilen hizmet ölçülebi-
lir olmadığından böyle bir formül olabileceği-
ni de düşünmüyorum” dedi. 

Prof. Dr. Yunus Söylet
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Birçok hizmetin maliyetin altında yapıldığını ifade eden 
Prof. Dr. Hüseyin Akan, “Şu anda birçok şeyin birim fiyatı 
maliyetin altında, hekim emeğine yeterli duyarlılığın gös-
terilmediğini düşünüyorum. Ya o fiyatları sıfırlayalım ya da 
o hekimin emeğine gereken değeri verelim şeklinde ko-
nuştu. 

Rektör Akan’dan sonra söz alan Üniversite Hastanele-
ri Birliği Derneği Başkanı İstanbul Rektörü Prof. Dr. Yunus 
Söylet, “Demokrasi lobicilik demek. Biz bir yıl önce uygun 
bir üslupla sorunların değil çözümün parçası olmak, hü-
kümetimizle, devletimizin tüm kurumlarıyla, üniversiteler 
toplumun hangi kesimleri ile diyalog içinde olması gere-
kiyorsa en düzeyli, üniversitelilere yakışır bir üslupla çözü-
mün parçası olmak için bir araya geldik.

Bu çizgimizden hiç sapmadık, sapmadığımız için hiçbir 
bürokrat dostumuz bizi kırmadı. Derdimiz bin taneyse biz 1 
tanesini söyleyebiliyoruz, çünkü kırmak istemiyoruz. Dertli 

olduğumuzu artık anlamaları gerekiyor. Biz bağıramayız, 
başka üsluplar benimseyemeyiz, biz üniversiteyiz ama biz 
batıyoruz, üniversite hastaneleri batıyor.  1,2 milyar lira 
üniversite hastanelerinin piyasaya borcu. Ülkemizin me-
darı iftiharı olan, kalitesinden kimsenin kuşku duymadığı, 
hangimizin bir yakını hasta olsa götürdüğümüz, devletteki 
ya da siyasi erkin nasıl bir projesi varsa gidip ortak yapmak 
için başvurduğu, yani bizim medarı iftiharımız, güvendi-
ğimiz, her şeyimizi teslim ettiğimiz, iyi yönetildiğinden de 
en ufak bir kuşkumuzun olmadığı üniversite hastaneleri 
sıralamanın başında. Burada bir terslik var, bu tersliği dü-
zeltmek hepimize düşüyor, bu feryadı duymak hepimize 
düşüyor. Çok fazla sabredecek durum kalmadı” dedi.

Sağlık hizmeti veren kurumların arasında en önemli 
hizmeti üniversitelerin verdiğini belirten Vali Hasan Basri 
Güzeloğlu, konuşmasında şunları söyledi: “Ülkemizde sağ-
lıkta dönüşüm programı çerçevesinde gerçekleştirilen ve 
özellikle son yıllarda sağlık hizmetinin sunulmasıyla ilgili 
gerek yasal gerek yapısal çok önemli değişiklikleri içeren 
süreçte aslında sağlığın insanlarımıza öncelikle erişilebilir, 
ulaşılabilir ve elde edilebilir ve süreç içinde olmasını amaç-
lamıştır. Sağlığın sunulmasında sağlık hizmetinde bulu-
nan tüm kurumların her aşamada yer alması, birbirleri ile 
uyumlu, olumlu ve yapıcı bir işbirliği içerisinde buluşması 
esastır. Üniversitelerimiz üçüncü basamak olarak adlandı-
rılan ve aslında sağlıkta sadece sağlık hizmeti sunmak de-
ğil, görevli bulunan tüm kurumları ve kişileri yetiştiren bir 
sorumluluk anlayışıyla aynı zamanda eğitimi, araştırmayı 
ve bilimsel yaklaşımı temsil eden kurumlardır. Üniversite-
ler sağlık hizmetinin güvencesi kurumlardır.”

Önemli konu başlıklarının gün boyu tartışıldığı Toplan-
tı  3 Nisan Cumartesi günü düzenlenen sosyal programla 
sona erdi. Katılımcılar tıbbî el aletleri üretimi yapan Baha-
dır Tıbbî Aletleri San. Tic. A.Ş.’yi ziyaret ettiler. Fabrika gezi-
sinin ardından sırasıyla Bandırma Vapuru, sahil yolu, telefe-
rik yoluyla Amisos Tepesi Kral Mezarları gezileri de yapıldı.

Toplantının oldukça verimli geçtiğini belirten katılımcı-
lar güzel anılarla Samsun’dan ayrıldılar.
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“ACİLE” ACİL ÇÖZÜMLER
Acil Servisler Koordinasyon Toplantısı (ASKOM), OMÜ 

Tıp Fakültesi organizasyonunda  gerçekleşti.
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Haydar Şahinoğ-

lu başkanlığında toplantıda, daha önce 
yapılmış olan ASKOM toplantılarının 
yararlı olduğuna değinildi. Ayrıca ilçe-
lerden gelen hastaların ilk acil tedavile-
rinin bulundukları merkezde yapıldık-
tan sonra Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Hastanesi’ne sevk edilmesinin doğru 
olacağı, 112 İl Ambulans Servisi’nin de 
bölgedeki bütün hastanelerin yoğun 
bakım ve normal servis yataklarını 
sistemden görerek hastaların naklini 
yapmaları, hastaların mağdur edilmeden hasta kabullerinin 
gerçekleşmesinin sağlanması gerektiği kararlaştırıldı. Yatak 
sıkıntısı bütün hastanelerde zaman zaman görüldüğünden, 
tek bir elden, 112 Ambulans Merkezi aracılığı ile hasta nakille-
ri yapılmasına, özellikle yatışlarda büyük sıkıntı çekilen çocuk 
yoğun bakım yataklarının devlet hastaneleri düzeyinde de ya-
tak sayılarının artırılmasına ve çocuk hasta naklinde kullanılan 

transport kuvözlerinin yetersizliği nedeniyle bu ihtiyaçların 
da giderilmesine yönelik tedbirlerin alınmasına karar verildi.

Bu toplantıların Bafra, Çarşamba gibi çevre ilçelerdeki has-
tanelerde yapılarak çevre hastanelerin 

durumlarının da yerinde gözlenme-
sinin faydalı olacağı düşünülürken, 
ASKOM toplantılarının her ay düzenli 
yapılması ile acil hasta sevklerinde 
yaşanan sorunların giderileceği ve 
sağlıklı çözüm yollarının bulunabile-
ceği de belirtildi. Yaşanan sorunların 
OMÜ Tıp Fakültesi Dekanlığı ve Baş-
hekimliği, İl Sağlık Müdürlüğü ve 112 
Acil Başhekimliği’nin iletişimiyle daha 

sağlıklı çözüleceği de vurgulandı.
Toplantıya OMÜ Tıp Fakültesi Dekanı, Başhekimi, Samsun 

İl Sağlık Müdürü ve Yardımcıları ile 112 Ambulans Servisi Baş-
hekimi, Samsun İli Mehmet Aydın Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi, Gazi, Doğumevi, Göğüs Hastaneleri Başhekimleri ile Baf-
ra, Çarşamba ve Vezirköprü Devlet Hastaneleri Başhekimleri 
katıldı.

“SAMSUN 2019 EĞİTİM VİZYONU 
PROJESİ” TANITIM TOPLANTISI

57 araştırmacının yer aldığı Proje, ilimiz-
de okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğ-
retimde öğrenci, öğretmen, veli, yö-

netici ve müfettişlerin belirtecekleri ana problemleri 
ve çözüm önerilerini belirleyip bunlara ilişkin eğitim 
programları geliştirerek uygulama, değerlendirme 
ve paylaşmayı hedefliyor. 

Toplantının açılış konuşmasında projenin amacı-
nı ve hedeflerini açıklayan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ahmet Bulut’un ardından proje yürütücülerinden 
Yrd. Doç. Dr. İsmail Gelen de proje hakkında bilgi 
verdi.

19 Mayıs 1919’un yüzüncü yıldönümünde 
Samsun’un eğitim durumunun ve problemlerinin 
belirlenmesi, çözüm önerilerinin geliştirilmesi, ili-
mizin merkezi sınav sonuçlarının analiz edilmesi, 

bilimsel verilerle 21. yüzyılda Samsun eğitiminin 
geleceğine ışık tutması, kurumlar arası ve sivil top-
lum kuruluşlarının arasındaki işbirliğinin sağlanması 
açısından önem taşıyan projede, Samsun merkez ve 
17 ilçeden verilerin toplanması, çoğunluğu Eğitim 
Fakültesi’nden olan öğretim elemanlarına, öğret-
men, öğrenci, veli, yönetici ve müfettişlere yönelik 
iyileştirici eğitim etkinlikleri yapılması kararlaştırıldı.

Proje yöneticileri olan Yrd. Doç. Dr. İsmail Gelen 
ve Yrd. Doç. Dr. Yakup Keskin projenin çok başarılı bir 
şekilde ilerlediğini, proje çıktılarının hem kısa hem 
de uzun vadede Samsun eğitimi için önemli bir veri 
kaynağı olacağını ve projenin başarılı olması duru-
munda modelin Milli Eğitim Bakanlığı öncülüğünde 
Türkiye’deki diğer illere de yaygınlaştırılacağını be-
lirttiler.

SEMİNER - TOPLANTI
SEMİNER - TOPLANTI

Üniversitemiz 
Eğitim Fakültesi, 
Samsun Valiliği, 

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve 
İl Özel İdaresi 

işbirliğinde 
yürütülen 
“Samsun 

2019 Eğitim 
Vizyonu Projesi” 

toplantısı 
üniversitemizde 

gerçekleştirildi
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GENÇLERE KARİYER 
PLANLAMA TOPLANTISI

Samsun Sanayici ve İşadamları Derne-
ği (SAMSİAD) ve Üniversitemiz İktisadi 
İdari Bilimler Fakültesi işbirliğinde dü-

zenlenen Kariyer Günleri programı çerçevesinde 
“Gençlerle Söyleşi’ gerçekleştirildi. Programın 
açılış konuşmalarını İktisadi ve İdari Bilimler Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Emin KÖKTAŞ 
ve SAMSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Emin Bahri 
Uğurlu yaptı. 

Üniversite sanayi işbirliği çerçevesinde üni-
versite öğrencileri ile Samsun sanayisinin önde 
gelen iş adamlarının buluştuğu toplantının ana 
teması mesleki kariyerdi. Samsun Segman Sa-
nayi Yönetim Kurulu Başkanı Hidayet Pelitoğlu, 

Ulusoy Un Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Karadeniz İhracatçılar Birliği Yönetim 
Kurulu Başkanı Fahrettin Ulusoy ile Resman Cam, 
Pvc, Alüminyum Sanayi ve Ticaret A.Ş İşletme 
Müdürü Resul Tüfekçi konferans salonunu dol-
duran gençlerle mesleki tecrübelerini paylaştılar. 
İş hayatında yükselmenin ve mesleki gereklilikle-
ri yerine getirmenin üzerinde duran konuşmacı-
lar, iş yaşamlarında başlarına gelen durumlardan 
örnekler vererek öğrencileri bilgilendirdiler. 

Programın soru cevap kısmında öğrenciler iş 
adamlarının tecrübelerinden faydalanma fırsatı 
buldular. Üniversite ve sanayi işbirliğinin aratarak 
devam etmesi temennileriyle söyleşi son buldu.

SEMİNER - TOPLANTI
SEMİNER - TOPLANTI

Samsun 
Sanayici ve 
İşadamları 

Derneği 
(SAMSİAD) ve 
Üniversitemiz 

İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 

işbirliğinde 
düzenlenen 

Kariyer Günleri 
programı 

çerçevesinde 
“Gençlerle 

Söyleşi’ 
gerçekleştirildi

Prof. Dr. Mehmet Emin Köktaş Emin Bahri Uğurlu
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SEMİNER - TOPLANTI
SEMİNER - TOPLANTI

ÜNİVERSİTEMİZDE TTNET SEMİNERİ

KIRIM  KONGO KANAMALI ATEŞİ 
(KKKA) BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Öğrencilerimizin yoğun ilgi gösterdiği et-
kinliğin amacı bilişim teknolojilerini genç-
lerle buluşturmak ve giderek büyüyen in-

ternet sektörü hakkında bilgi vermekti. 
TTNET Ürün Geliştirme Sorumlusu Ali Servet Eyü-

boğlu programın açılış sunumunu “Teknoloji Dünya-
sı Yeni Liderlerini Bekliyor” konu başlığı altında yaptı. 
İnternet, mobil ve bilişim dünyasındaki son gelişme-
leri görsel materyallerle destekleyerek anlatan Eyü-
boğlu; Türkiye’nin, Kanada ve ABD’ den sonra inter-
nette en çok vakit geçiren ülke olduğunu, 35 milyon 
kullanıcıya hitap eden sektörün gençlerin enerjisi ve 
zekasından faydalanması gerektiğini söyledi. 

PDA Danışmanlık Eğitimcisi Canten Kaya ve Ha-
kan Turgut’un; CV yazma, mülakat teknikleri ve etkili 
iletişim ipuçları ile ilgili sunumlarının başlığı ise “Ken-
dini En İyi Şekilde Nasıl Anlatırsın?” idi. Gençlerin iş 
hayatında karşılaşacağı süreçleri esprili bir üslupla 
anlatan eğitimcilerin vurguladıkları noktalar ilgiyle 
takip edildi.

PDA Danışmanlık Genel Koordinatörü Abdulka-
dir Özbek’in “Hafızanı Güçlendir” başlıklı sunumunun 
konusu ise hafıza teknikleri ve kodlama yoluyla öğ-
renmeydi. Öğrencilerin de aktif rol oynadıkları sunu-
mun sonunda seminere katılanlara sertifika verildi.  

Ondokuz Mayıs Üni-
versitesi Tıp Fakültesi 

Dekanlığı Mavi salonda En-
feksiyon Hastalıkları ve Kliniği 
Mikrobiyoloji Anabilim Dalı 
Başkanı ve Sağlık Bakanlığı 
KKKA Bilim Kurulu Üyesi Prof. 
Dr. Hakan Leblebicioğlu ta-
rafından sağlık çalışanlarına 
“KKKA’dan nasıl korunulur?” 
konulu bilgilendirme toplan-
tısı düzenlendi. Toplantıya 
akademik personelin ve sağ-
lık çalışanları personelinin ya-

nında idari personel de yoğun ilgi gösterdi.
Prof. Dr. Leblebicioğlu; “KKKA hastalığı belirtileri bu yıl daha er-

ken dönemde oluşmaya başladı. Havaların ısınmasıyla Karadeniz 
bölgesinde, özellikle Karadeniz bölgesinin İç Anadolu’ya bakan ke-
simlerinde; Amasya, Tokat, Çorum, Gümüşhane, Sivas gibi illerimizde 
hastalıkla ilgili diğer yıllarda olduğu gibi bir artış gözlenebilir. Kırsal 
bölgelerde tarım ve hayvancılıkla uğraşanların daha büyük risk altın-
da olduğu görülmektedir. Bu kişiler mutlaka günlük olarak, özellikle 
tarım alanlarından döndükten sonra vücutlarında kene olup olmadı-
ğını kontrol etmeli, varsa uygun bir yöntemle çıkartmalı, çıkartamı-

yorsa en yakın sağlık kuruluşuna başvurmalıdır. Hastalığın spefisik bir 
antiviral ilacı bulunmamaktadır. Bu yıl da geçen yıllarda olduğu gibi 
özellikle sağlık çalışanlarına yönelik eğitimlerimiz son sürat devam 
etmektedir. Sağlık Müdürlüğü ile Samsun’da sürdürdüğümüz eğitim 
çalışmalarının yanında Üniversite hastanemizde de eğitimlerimiz de-
vam etmektedir. Sağlık çalışanları kan yolu ile bulaşabilen hastalıklar 
açısından ilk sırada yer almaktadır. Hasta bakımı sırasında en sık rast-
lanan yaralanma enjektör batmasıdır. Enjektörle yaralanmamaya dik-
kat edilmeli, enjektörlerin kapağı kapatılmaya çalışılmamalıdır. Sağlık 
çalışanlarının en sık karşılaştığı yaralanmalardan biri de enjektörlerin 
açık halde başka bir sağlık personeline verilmesi sırasında meydana 
gelen yaralanmalardır. Sağlık personeli mutlaka önlük giymeli, eldi-
vensiz müdahale etmemelidir” dedi.

Bilgisayar 
ve Teknoloji 
Kulübü’nün 
düzenlediği 

“TTNET’le 
Geleceğini 

Netleştir” 
semineri, 

Üniversitemiz 
Atatürk Kongre 

ve Kültür 
Merkezi’nde 

gerçekleştirildi

Prof. Dr. Hakan Leblebicioğlu
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OMÜ RADYO YAYINDA

Üniversitemiz 
Radyo 

Televizyon 
İletişim 
Kulübü 

yayın 
hayatına 

başladı

Akademik danışmanlığını Mühendislik 
Bölümü Öğretim Görevlisi Erdem Emin 
Maraş’ın, başkanlığını da Rehberlik ve 

Psikolojik Danışmanlık Bölümü öğrencisi Nuran 
Yüksel’in yürüttüğü Kulübün bir TV stüdyosu 
ve radyo istasyonu bulunuyor. Web üzerinden 
yayın yapan radyonun yakın zamanda alınacak 
frekansla yayı-
na geçmesi de 
planlanıyor.

OMÜ Radyo-
ya konuk olan 
Rektör Prof. Dr. 
Hüseyin Akan, 
Kulüp binasını 
ziyaret ederek 
canlı yayına ka-
tıldı ve kendisi-
ne İstatistik Bö-
lümü Öğrencisi 
Büşra Bostan ta-
rafından yönel-
tilen soruları 
yanıtladı. Akan, röportajda üniversitede öğrenci-
leri yakından ilgilendiren gelişmeler konusunda 
bilgi verdi ve öğrenci yemek fiyatlarında indirim 
yapılacağını müjdeledi. Gençlik yıllarında Kulüp 
faaliyetlerine katıldınız mı sorusuna, “Çocuklu-
ğumda televizyon yoktu, sokak oyunlarının dı-
şında en önemli uğraş alanımız sinema ve Teksas 

Tommiks’ti. Teksas Tommiks hikayelerini ezbere 
bilirim neredeyse. Sinemaya da o kadar çok gi-
derdik ki hatta makinist olmayı düşünüyordum. 
Daha sonraki yıllarda edebiyata merak sardım, 
edebiyat dergilerinde deneme ve eleştiri yazıla-
rım çıktı. Tiyatro kurslarına katıldım, ama daha çok 
edebiyatla ilgilendim. Bir süre de “Doktorunuz ve 

Sağlık” köşe-
si hazırladım” 
şeklinde yanıt 
verdi. Röpor-
tajda anılarını 
da paylaşan 
Rektör Akan 
Büşra’nın, “Ku-
lübümüze ilk 
defa geldiniz 
hocam, na-
sıl buldunuz 
sorusuna da; 
“ D o ğ r u s u n u 
söylemek ge-
rekirse ekibin 

bu kadar zengin ve hevesli olduğunu bilmiyor-
dum, teçhizatı da oldukça yeterli gördüm, ya-
yınların özellikle Samsun şehri için çok önemli 
olacağını düşünüyorum ve çalışmalarınızın her 
gün bir öncekinden daha iyiye gideceğine inanı-
yorum. Burada çok güzel bir iş yapılıyor bunu çok 
daha fazla kişinin fark etmesi gerekiyor” dedi. 

OMÜ’DE YENİLER
OMÜ’DE YENİLER
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OMÜ’DEN GÖRME ENGELLİLERE 
MASÖRLÜK EĞİTİMİ

Yaşar 
Doğu Beden 

Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu’nda, 

görme engelli 
vatandaşlarımız 
için düzenlenen 

masörlük 
eğitim programı 

çerçevesinde, 
tam donanımlı 

bir masaj salonu 
açıldı

Altı Nokta Körler Derneği ile İş ve 
İşçi Bulma Kurumu işbirliğinde 
Samsun’da ilk defa gerçekleştirilen 

programın hedefi, görme engelli insanları 
topluma kazandırmak olarak açıklandı.

Açılışa Rektör 
Yardımcısı Prof. 
Dr. Sait Bilgiç ve 
Atakum Beledi-
ye Başkanı Metin 
Burma da katıl-
dı. Törende bir 
konuşma yapan 
Prof. Dr. Sait Bil-
giç; bir toplumun 
en büyük zen-
ginliğinin ‘insan’ 
olduğunu vurgu-
ladı. İnsanların 
sosyal yaşama 
katılma oranının, 
toplumsal geli-
şimle paralel ol-
duğuna değindi. Bu katılımı sağlamak adına 
önemli bir adım olan projede emeği geçen-

leri tebrik etti. 
Yaşar Doğu Beden Eğitimi ve Spor Yükse-

kokulu Müdürü Prof. Dr. Osman İmamoğlu 
ise, engelli insanlar için “Özel Beden Eğitimi 
ve Spor Öğretmenliği Bölümü”nün açılması 

yönündeki çalış-
maların sürdürül-
düğü müjdesini 
verdi. Görme en-
gelli insanların 
masörlüğe çok 
yatkın olduğunu, 
bu yatkınlığın da, 
elleri ve parmak 
uçlarındaki sinir-
lerin çok geliş-
miş olmasından 
kaynaklandığını 
belirtti. Programa 
katılan görme en-
gelli vatandaşla-
rımız, hem sosyal 
hayata katılmanın, 

hem de meslek sahibi olmanın gururunu ya-
şadıklarını söylediler. 

OMÜ’DE YENİLER
OMÜ’DE YENİLER

Öğrencilerimizin giyim ihtiyaçlarını ekonomik yol-
dan sağlayabilecekleri ‘Öğrenci Butiği’, Rektörümüz 
Prof. Dr. Hüse-

yin Akan tarafından açıldı. 
Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı’nın öncülüğünde 
ve Öğrenci Konseyi’nin katı-
lımlarıyla gerçekleşen proje-
nin açılış törenine, öğrenci-
lerimizin ilgisi büyüktü. 

Törende konuşma yapan 
Öğrenci Konseyi Başkanı Yu-
suf Uslu, başta Rektörümüz 
olmak üzere bu sürece katkı-
dan bulunan herkese teşek-
kürlerini sundu. Paylaşma-
nın güzelliğini yaşamanın ve 
yaşatmanın gururu içinde olduklarını söyledi.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Bünyamin Şahin; öğre-
tim yılı içinde açık kalacak butiğin tüm öğrencilere faydalı ol-
masını dileyerek başladığı konuşmasında, sembolik fiyatlarla 

giysi satılacak butikten alışveriş yapabilmek için öğrenci kimli-
ğine sahip olunmasının yeteceğini belirtti. Butiğin açılmasının 

ilk adım olduğunu, yakın bir 
tarihte ev eşyaları satılacak 
bir merkez, öğrenci çamaşır-
hanesi gibi projelerin hayata 
geçirileceğini söyledi.

Prof. Dr. Hüseyin Akan; 
Öğrenci Butiği’nin açılmasın-
da katkısı bulunan Sağlık Kül-
tür ve Spor Daire Başkanlığı’nı 
ve Öğrenci Konseyi’ni kutladı. 
Alan ve içerik olarak gelecek-
te daha da büyüyecek olan 
butiğin, tüm öğrencilerimize 
faydalı olmasını diledi. 

Açılış kurdelesinin kesil-
mesinin ardından butiği gezme fırsatı bulan öğrencilerimiz, 
bütçelerini sarsmayacak şekilde alışveriş yapmanın tadını çı-
kardılar. Tören, Halk Oyunları ekibimizin horon gösterisiyle 
sona erdi. 

ÖĞRENCİ BUTİĞİ AÇILDI
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OMÜ VAKFI, 
ÖZEL İLKÖĞRETİM OKULU AÇTI

Yeni açılan 
okul, basın 

toplantısıyla 
kamuoyuna 

tanıtıldı

Samsun On-
dokuz Mayıs 
Üniversitesi 

Vakfı tarafından 
açılan özel ilköğ-
retim okulu kayıt-
lara başladı.

Vakıf Genel 
Sekreteri Dr. Ke-
mal Gündoğdu 
tarafından yapı-
lan basın toplan-
tısı ile kamuo-
yuna duyurulan 
özel ilköğretim 
okulu ve anaokulu, 2010 -2011 Eğitim Öğretim 
yılında faaliyete başlayacak.

Kemal Gündoğdu yaptığı basın açıklamasın-
da; Vakfın faaliyetlerinin tamamıyla eğitim ve 
öğretimle ilgili olduğunu vurgulayarak, bu bağ-
lamda bir de ilköğretim okulu kurma kararı al-
dıklarını ve hazırlıkların tamamlandığını söyledi. 
Gündoğdu,  “İlköğretim Okulumuz“ Ondokuz Ma-
yıs Üniversitesi Vakfı İlköğretim Okulu” ünvanıyla 

açılacak. İlk yıl için 
2 anasınıfı, 1 ve 5. 
Sınıflar ile arasın-
daki sınıflardan 
2’şer sınıf plan-
ladık. Toplam 12 
sınıf ile öğretime 
başlayacağız. Sı-
nıflardaki öğrenci 
sayısı en fazla 20 
olacak. Anasınıf-
larını ise 15’şer 
öğrenci olarak 
düşündük. Vakfı-
mızın önemli bir 

hizmete daha imza attığını düşünüyoruz. Amacı-
mız; Samsun ve dolayısıyla ülkemizin eğitimine 
katkıda bulunmak, eğitim kalitemizi yükseltmek-
tir. Bu düşünceden hareketle Samsunumuzun 
eğitim seviyesi ve kalitesi itibariyle Ülkemizin 
önde gelen illeri arasına girmesi için üzerimize 
düşeni yapacağız. Okulumuzun bu anlamda da 
iddialı olması için her türlü seçeneği araştırıyor 
ve değerlendiriyoruz” dedi.

OMÜ’DE YENİLER
OMÜ’DE YENİLER

OMÜ’YE YENİ OKUL
Ondokuz 

Mayıs 
Üniversitesi 

gelişerek 
büyümeye devam 

ediyor

Her geçen gün yeni projeleri hayata geçire-
rek büyümeye devam eden Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi’nde, Zihinsel Engelliler Okulu, Eğitim-

Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi inşaatına başlandı
Altınkum Kalkınma ve Güzelleştirme Derneği, Zihinsel 

Engelliler Okulu, Eğitim, Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi’ni 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi tarafından tahsis edilen top-
lam 4 bin 200 metrekarelik araziye kuruyor. İnşaat tamam-
landığında okulun mülkiyeti ve kullanma yetkisi Üniversite 
Rektörlüğüne tahsis edilecek. Mimari ve statik projeleri ile 
elektrik, su, kalorifer projeleri dernek tarafından yaptırılan 
merkezin sıvası ve kaba inşaat malzemeleri hayırsever iş 
adamları, müteahhitlik hizmetlerinin önemli bir kısmı ise İl 
Özel İdaresi tarafından karşılanacak. 

Altınkum Kalkınma ve Güzelleştirme Derneği Başkanı 
Nafiz Kaya yaptığı açıklamada; Okulun 2011’de tamamlana-
cağını, okulda zihinsel engelli çocuklarla birlikte ailelerinin 
de konaklama imkanı bulacaklarını belirterek, desteklerini 
esirgemeyen OMÜ Rektörlüğüne, OMÜ Vakfı Başkanlığı’na, 
İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği’ne, Büyükşehir, Atakum, 
19 Mayıs Belediye Başkanlıklarına, Samsunlu hayırsever iş 
adamlarına en içten şükranlarını sunduklarını söyledi.
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OMÜ’DE YENİLER
OMÜ’DE YENİLER

KITALARARASI EĞİTİM ANLAŞMASI

Amerika Ferris Eyalet Üniversitesi (Ferris 
State University) uluslararası işbirliğin-
den sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Donald Green, Ondokuz Mayıs Üniversitesi’yle iş-
birliği yapma imkanlarını görüşmek üzere Ondo-
kuz Mayıs Üniversitesi’ndeydi. 

Görüşmeye Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Sait Bilgiç ve Prof. Dr. 
Ahmet Bulut, Uluslararası İlişkiler Birimi Başkanı 
Prof. Dr. Yunus Bekdemir ve Uluslararası İlişkiler 
Birimi’nin Uzmanları Emine Bol Yazıcı ve Esra Derle 
Güzel katıldılar.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi ve Samsun’u tanı-
tan sunumun ardından Ferris Eyalet Üniversitesi 
(Ferris State University) ve Ondokuz Mayıs Üniver-
sitesi arasında gerçekleşebilecek işbirliği imkanları 

üzerinde görüşmeler yapıldı. Toplantıda iki üni-
versite arasında ilk olarak öğrenci ve öğretim ele-
manı değişiminin ve ortak derece programlarının 
oluşturulması çalışmalarının başlatılmasına karar 
verildi.

Toplantı sonunda günün anısına karşılıklı hedi-
yeler sunuldu.

GİRNE AMERİKAN 
ÜNİVERSİTESİ İLE  PROTOKOL 

Girne Amerikan Üni-
versitesi Rektörü Prof. 
Dr. Yıldırım Öner, ETL 

Özel Eğitim Hizmetleri Yurtdışı 
Eğitim Danışmanlığı Samsun 
temsilcisi Aylin Tat ve beraberle-
rinde Üniversitemiz Yaşar Doğu 
Beden Eğitimi ve Spor Yükseko-
kulu öğretim görevlisi Hasan Tat 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin Akan’ı 
makamında ziyaret ettiler.

Ziyarette Girne Amerikan 
Üniversitesi ve Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi arasında Spor Yük-
sekokulları Protokolü imzalandı. 
Protokole göre Girne Amerikan Üniversitesi Beden Eğitimi 
Bölümü sınavlarının OMÜ’de de yapılması karara bağlan-
dı. Protokole göre Samsun ve çevresindeki öğrenciler Girne 

Amerikan Üniversitesi Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu sı-
navlarına OMÜ’de girebilecek. Böylece öğrenciler hem maddi 
açıdan, hem de zaman açısından herhangi bir kayba uğrama-
mış olacaklar. 

FERRIS STATE
UNIVERSITY
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OMÜ TÜRK HALK MÜZİĞİ KOROSU 
YENİDEN BİRİNCİ

KONSER
KONSER

EĞİTİM FAKÜLTESİNDEN MÜZİK ZİYAFETİ

“Böyle İkrar 
İlen Böyle 

Yolunan” adlı 
eserle THM  

Kulübü Korosu 
yeniden birinci

Üniversitemiz 
Eğitim Fakül-
tesi Müzik 

Eğitimi Ana Bilim Dalı 
öğrencilerinin verdiği 
ve geleneksel hale 
gelen ‘Yıl Sonu Konse-
ri’ OMÜ Sahnesi’nde 
gerçekleştirildi

Bu yıl orkestrayı 
Yrd. Doç. Dr. Yakup 
Alper Varış, koroyu ise 
Öğr. Gör. Aynur Özgür 
yönetti. Solo eserlerde 
ise Müzik Eğitimi Ana 
Bilim Dalı öğrencileri-
nin piyano, çello, flüt ve 
darbuka performans-
ları sergilendi. Ulusla-
rarası  Sanat Müziği ve 
Türk müziğinin seçkin 
eserlerinden 

örneklerin seslendi-
rildiği konser, kalabalık 
bir dinleyici topluluğu 
tarafından takip edildi. 

1-2 Mayıs 2010 tarihinde, Başbakanlık 
Gençlik Hizmetleri Genel Müdür-

lüğü tarafından Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Girne Amerikan Üniversitesi’nde düzenlenen 
“Türkiye Üniversiteleri Türk Halk Müziği Koro-
ları Yarışması”na katılan OMÜ Türk Halk Müziği 
korosu düzenlemeli koro dalında, Yrd. Doç Dr. 
Can Karahan’ın düzenlemesini yaptığı Erzincan 
yöresine ait “Böyle İkrar İlen Böyle Yolunan” adlı 

eserle, Şef Öğr. Gör. Aynur Özgür yönetiminde 
üç yarışmaya katıldı ve Türkiye 1.si oldu

2008 ve 2009 yıllarında otantik koro dalında 
Türkiye 1. si olan OMÜ Türk Halk Müziği Korosu, 
yarışma yönetmeliği gereği bu yıl otantik koro 
dalında yarışmaya katılamadı ancak organizas-
yonun daveti üzerine son iki yılın birincisi olarak 
Şef Metin Solmaz yönetiminde yarışmanın açılış 
konserini verdi.
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THM KULÜBÜNDEN 
MUHTEŞEM GECE

Türk Halk 
Müziği Kulübü 
tarafından her 
yıl düzenlenen 
“Onur Gecesi“ 

yine davetlileri 
büyüledi

KONSER
KONSER

Akademik Danışmanlığını Prof Dr. Ahmet 
Yaşar Turanlı’nın yaptığı ve Şef Metin Sol-
maz Yönetimindeki OMÜ Türk Halk Müziği 

Korosu, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde yapılan 
düzenlemeli koro da-
lında aldığı biricili-
ğin ardından üni-
versitemizde verdiği 
konserle davetlileri 
büyüledi 

OMÜ Atatürk 
Kongre ve Kültür 
Merkezinde verilen 
konser, her yıl Türk 
Halk Müziğine eme-
ği geçenler adına 
düzenlenen onur 
gecesinde gerçekleşti. 

Bu yılın onur konukları; Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı Sivas Devlet THM Korosu Müdürü Sait Döşkaya ve 

TRT İstanbul Radyosu Ses Sanatçısı Gülcan Kaya idi. 
Gecede ayrıca OMÜ THM Korosuna emeği geçen Na-
ide Saygün Akkal’a ve koronun 5 yıldır şefliğini yap-
maya devam eden Metin Solmaz’a da plaket verildi.

Koronun seslen-
dirdiği birbirinden 
güzel şarkıların 
ardından onur ko-
nukları da sahne 
aldılar. Konserin so-
nunda Rektör Prof. 
Dr. Hüseyin Akan, 
Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ahmet Bu-
lut, Genel Sekreter 
Yrd. Doç. Dr Sela-
hattin Özyurt, Tıp 

Fakültesi Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Mustafa Bekir 
Selçuk ve Kulübün Akademik Danışmanı Prof. Dr. Ah-
met Yaşar Turanlı da sahnede koroya eşlik ettiler.
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OMÜ TANITIM GÜNÜ

Üniversitemizi liseli öğrencilere  tanıtmak ve öğrencilerin sorularına üniversitemizin yetkili ağızların-
dan yanıt verebilmek amacıyla  düzenlenen “OMÜ Tanıtım Günü”nün beşincisi  gerçekleştirildi.

Katılımın ve ilginin her geçen yıl arttığı “Tanıtım Günü” etkinliğini Samsun’dan, çevre ve uzak illerden 
2000’e yakın öğrenci ziyaret etti. Tek tek tanıtım stantlarını gezerek Ondokuz Mayıs Üniversitesi hakkın-
da bilgi alan lise öğrencileri öğretmenleri eşliğinde üniversite yerleşkesini de gezme imkanı buldular.

FUAR-TANITIM
FUAR-TANITIM

Geleneksel 
OMÜ Tanıtım 

Günü Yaşar Doğu 
Beden Eğitimi 

Spor Yüksekokulu 
Kapalı Spor 
Salonunda 
düzenlendi
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FUAR - TANITIM
FUAR - TANITIM

REKTÖR LİSELİ ÖĞRENCİLERLE 
BULUŞTU

Rektör Prof. 
Dr. Hüseyin 

Akan, Canik 
İMKB Anadolu 

Lisesi’nde 
öğrencilerle 

buluştu

Canik Kaymakamı Abdullah Kalkan, 
Samsun İl Milli Eğitim Müdürü Hül-
ya Ertürk Koç, Canik İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Haluk Melekoğlu ve Rektör Danışmanı 
Prof. Dr. Nazmi Polat’ın da katıldıkları buluşma, 
üniversitemizin tanıtım filminin gösterimiyle 
başladı. 

Gösterimin ardından konuşma yapan Rek-
törümüz, ülkenin tarihinin bireylerin tarihinden 
oluştuğunu ve ülke kalkınmasının insanların 
kişisel gayretleriyle gerçekleşeceğini belirtti. 
İnsanların kendi dünyalarındaki sorunlarla bo-

ğuşurken olaylara kuşba-
kışı bakma yeteneklerini 
kaybettiğini söyleyerek, 
gençlere olaylara daha 
geniş ve analitik bakma-
ları tavsiyesinde bulun-
du. Bölüm seçiminin üni-
versite seçiminden daha 
önemli olduğunu; üniver-
sitemizdeki Fizik ve Kimya 
bölümlerinin Türkiye’nin 
sayılı bölümleri arasında 
yer aldığını vurguladı. 
Gençlere meslek seçim-
lerinde bunu göz önünde 
bulundurmalarını önerdi.

Lise öğrencilerinin sorularını yanıtlayan Rek-
tör Akan, önümüzdeki sene öğrenci alacak olan 
Hukuk Fakültesi ile ilgili merak edilen noktalara 
değindi. Üniversitemizdeki bilimsel araştırma-
lar ve yayın sayıları hakkında bilgi verdi ve ken-
di eğitim hayatından bazı örnekleri öğrenciler-
le paylaştı. Hayatındaki belirleyici unsurun, işini 
en iyi şekilde yapmaya çalışmak olduğunun al-
tını çizen Prof. Dr. Hüseyin Akan; bu yaklaşımın 
özellikle bilimsel hayatta başarıyı garantileyen 
bir faktör olduğunu söyledi. 
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HUKUK FAKÜLTESİ TANITILDI

OMÜ Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Mustafa Tiftik bu sene ilk kez 
öğrenci alacaklarını belirterek öğren-

cilere müfredat ve fakülte hakkında bilgi vermek 
üzere liselerde tanıtımlara başladıklarını söyledi.

OMÜ Hukuk Fakültesi ekibi sırayla Samsunda  
eğitim ve öğretime devam eden; Milli Piyango 
Anadolu Lisesi, Samsun Anadolu Lisesi ve Atatürk 
Anadolu Liselerini ziyaret ederek görsel sunum 
eşliğinde fakülteyi anlattılar. Tanıtımlarda öğren-
cilerin sorularını yanıtlayan Prof. Dr. Mustafa Tiftik, 
en iyi ve kaliteli eğitim vermek için çalıştıklarını be-
lirtti. Tanıtımların ardından Milli Piyango Anadolu 
Lisesi Müdür Yardımcısı Mehmet Şevket Özçetin, 
Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa 
Tiftik‘e çiçek takdim etti ve tanıtımlardan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. 

FUAR - TANITIM
FUAR - TANITIM

Ondokuz  
Mayıs 

Üniversitesi 
Hukuk 

Fakültesi 
tanıtımlarına 

başladı

EKOLOJİK YAŞAM KULÜBÜ İZMİR’DEYDİ
OMÜ Ekolojik Yaşam Kulübü Samsun Valiliğiyle birlikte 9. Eko-

lojik Tarım ve Sağlık Fuarına katıldı
Doç. Dr. Ali Kemal Ayan’ın  akademik danışmanlığında 

dört öğrencimiz ile birlikte temsil edilen Üniversitemiz, ekolojik yaşam 
bilinci projeleri ile göz doldurdu. Üniversitemizin yanı sıra Samsun’u ve 
Karadeniz’i de İzmirlilere tanıtan ekip, çevre ile ilgili yaşam bilincinin 
anlaşılması, bu bilincin yaygınlaşması ve yaşam pratiğinde yerini alma-

sı için gerçekleştirdikleri 
eğitim çalışmalarını ve 
uygulama örneklerini 
fuar süresince anlattılar.

 30 bin kişinin ziyaret 
ettiği standımızı Bafra 
Belediye Başkanı Zihni 
Şahin ve Bafra Ticaret 
Odası Başkanı Rıdvan 
Aksoy da gezdi.
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FUAR-TANITIM
FUAR-TANITIM

Adı - Soyadı  Ana Bilim Dalı Atandığı Kadro

Mehmet KURAN Ziraat Fakültesi / Hayvansal Biyoteknoloji Prof. Dr.
Ahmet OKUMUŞ Ziraat Fakültesi / Bitkisel Biyoteknoloji Prof. Dr.

Kemal BALCI Tıp Fakültesi / Nöroloji Doç. Dr.
Ramazan AMANVERMEZ Tıp Fakültesi / Tıbbi Biyokimya Doç. Dr.

Talat ŞENEL Fen-Edebiyat Fakültesi / Yöneylem Araştırma Yrd. Doç. Dr.
Taner TUNÇ Fen-Edebiyat Fakültesi / Yöneylem Araştırma Yrd. Doç.Dr.
Erdal ABDULHAKİMOĞULLARI Hukuk Fakültesi / Anayasa Hukuku Yrd. Doç. Dr.
Yılmaz YURTSEVEN Hukuk Fakültesi / Hukuk Tarihi Yrd. Doç. Dr.
Kemal YILDIZLI Mühendislik Fakültesi / Konstrüksiyon ve İmalaat Yrd. Doç. Dr. 
Adil KARADAĞ Tıp Fakültesi / Tıbbi Mikrobiyoloji Yrd. Doç. Dr.
Celal KATI Tıp Fakültesi / Acil Tıp Yrd. Doç. Dr.
Murat YÜCE Tıp Fakültesi / Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Yrd. Doç. Dr.
Deniz EKİNCİ Ziraat Fakültesi / Enzim ve Mikrobiyel Biyoteknoloji Yrd. Doç. Dr.
Levent MERCAN Ziraat Fakültesi / Hayvansal Biyoteknoloji Yrd. Doç. Dr.
Mustafa SAĞLAM Ziraat Fakültesi / Toprak Yrd. Doç. Dr.
Mücella TEKEOĞLU Ziraat Fakültesi / Bitkisel Biyoteknoloji Yrd. Doç. Dr.
Nejat ALTINTAŞ Samsun Sağlık Yüksekokulu Yrd. Doç. Dr.
Mürsel AKDENK Yaşar Doğu Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Yrd. Doç. Dr.

ATAMA - YÜKSELME
ATAMA - YÜKSELME

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 
ERZURUM’DAYDI
Atatürk Üniversitesi Rektörlük binası ar-

kasında kurulan çadırda düzenlenen et-
kinliğe üniversitemizle birlikte toplam 16 

üniversite katıldı.
“Atatürk Üniver-

sitesi Yükseköğretim 
Tanıtım Günleri”nin 
açılışını Atatürk Üni-
versitesi Rektörü 
Prof. Dr. Hikmet Ko-
çak ve Vali Yardımcı-
sı Mehmet Gök yap-
tı. Açılışta konuşan 
Atatürk Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. 
Hikmet Koçak, üni-
versite olarak bu yıl 
ilkini düzenledikleri 
“Atatürk Üniversi-
tesi Yükseköğretim 
Tanıtım Günleri”ne 16 üniversitenin yanı sıra Ata-
türk Üniversitesi’nin çeşitli fakültelerinin, Erzurum 
Belediyesi ile bazı kurumların ve sivil toplum ku-
ruluşlarının da katılarak tanıtım standı açtıklarını 

söyledi. Rektör Koçak, üniversiteye giriş sınavlarına 
hazırlanan lise ve dengi okul öğrencilerinin bilinçli 
bir eğitim ve meslek seçimi gerçekleştirebilmele-
ri konusunda kendilerine seçenekler sunarak yol 

haritalarını doğru 
çizmelerine yar-
dımcı olmak, onla-
rı sınav öncesi ve 
sonrasında yaşaya-
bilecekleri konu-
sunda aydınlatmak, 
karşılaşabilecekleri 
olumsuzlukları gi-
derebilmek amacıy-
la gerçekleştirilen 
“Atatürk Üniversi-
tesi Yükseköğretim 
Tanıtım Günleri”nin 
başarılı geçmesini 
diledi. 

Açılan stantlar içinde en yoğun ilgiyi gören 
stantlardan biri olan OMÜ standımız Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler Birimi’nden Gökhan Çetin tarafından 
temsil edildi. 

Erzurum 
Atatürk 

Üniversitesi 
tarafından 

“Yükseköğretim 
Tanıtım 

Günleri” 
düzenlendi






